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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за работа на Советот на Општина Демир Хисар со употреба на 

комуникациски средства 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за работа на Советот на Општина Демир Хисар со употреба на 
комуникациски средства, донесена на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/1                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Mакедонија“ бр. 5/02), Советот на Општина Демир Хисар на четириесет и деветтата 
седница, одржана на 12 март 2021 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за работа на Советот на Општина Демир Хисар со употреба на комуникациски средства 

 

Член 1 

 Претседателот на Советот може да свика и да раководи со седници на Советот и со 
употреба на комуникациски средства (телефон или конференциска врска, со употреба на 
интернет комуникација и софстверски алатки). 
 Секој член на Советот кој е спречен лично да присуствува на седницата на Совет има 
право преку употреба на комуникациски средства (телефон или конференциска врска, со 
употреба на интернет комуникација и софстверски алатки) да учествува во работата на 
Советот. 
 Со употреба на комуникациски средства можат да се оддржуваат и седници на 
комисиите при Советот на Општина Демир Хисар. 
 

Член 2 

 Во случај на одржување на седници со употреба на комуникациски средства, поканата 
со Дневниот ред и материјалите за седницата на Совет на отсутниот член на Советот му се 
доставува на електронската адреса. 
 

Член 3 

 Гласањето на Советот со употреба на комуникациски средства се одвива по пат на 
поименично произнесување на секој од членовите на Советот кои се присутни на седницата 
или присуствуваат преку употреба на комуникациски средства (телефон или конференциска 
врска, со употреба на интернет комуникација и софстверски алатки).  
 

Член 4 
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 Спроведувањето на поименичното гласање се одвива за секој акт засебно. 
 Стручната служба поединечно ги чита имињата на членовите на Советот, по што секој 
засебно се изјаснува за својот глас, дали гласа ЗА, ПРОТИВ или ВОЗДРЖАНО. По гласањето, 
сите точки засебно имаат лист од гласањето, кој се чува во архивата од одржаната седница на 
Општина Демир Хисар.  
 

Член 5 

 

За текот на седницата на Советот со употреба на комуникациски средства задолжително се 
води Записник кој се објавува на веб страницата на општината. 
 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила и примена со денот на донесувањето, ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Демир Хисар“. 

 

 

Бр. 17- 251/4                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                   Претседател, 
Демир Хисар                                      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на БУЏЕТ на Општина Демир Хисар за 2021 година 

 

 

 

 

1. Го објавувам Буџетот на општина Демир Хисар за 2021 година, донесен на  
49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08- 286/2                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na Republika Makedonija,, broj 5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot 
za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija broj 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/18 i 244/19), 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na _____ sednica  odr`ana na ________ 2021 godina, 
donese 
 
 
 
 
 

BUXET na op{tina Demir Hisar za 2021 godina 
 
 

1.OP[T DEL 
 

^len 1 
  
Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2021 godina se sostoi od : 
 
I. Vkupni prihodi__________________________________  _______170.101.932                                                                                    
- Dano~ni prihodi                  23.904.050  
- Nedano~ni prihodi                                                                            5.548.000 
- Kapitalni prihodi                                                                            4.510.000 
- Prihodi od dotacii                                                                         85.984.397  
- Transferi                                                                                        35.897.950 
- Prihodi od donacii                                                                         14.257.535     
 
II. Vkupni rashodi ___________________________     ____________178.607.419    
-utvrdeni nameni                                                                               178.437.419 
- rezervi                                                                                                    170.000 
 
III.Deficit___________________                             __________  __ _ - 8.505.487                                 
finansirawe                                                                                           8.505.487  
Priliv                                                                                                   10.425.487  
- doma{ni prilivi                                                                                              / 
- prilivi od stranski zaem                                                                                / 
- depoziti                                                                                               10.425.487 
 
Odliv                                                                                                       1.920.000 
- otplata na glavnina                                                                             1.920.000 
 
 
 

 
^len 2 

Prihodite na buxetot po vidivi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 
rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 
sleduva: 

 
 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

175.810.263 180.527.419018.683.02285.984.3974.576.00071.284.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 23.904.050 0 0 0 022.137.187 23.904.050
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 03.259.050 0 0 02.812.187 3.259.050
713 Danoci na imot 08.405.000 0 0 07.805.000 8.405.000
717 Danoci na specifi~ni uslugi 012.170.000 0 0 011.450.000 12.170.000
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 070.000 0 0 070.000 70.000
72  NEDANO^NI PRIHODI 972.000 4.576.000 0 0 05.838.000 5.548.000
722 Globi, sudski i administrativni taksi 0170.000 0 0 0150.000 170.000
723 Taksi i nadomestoci 0350.000 4.516.000 0 05.216.000 4.866.000
724 Drugi vladini uslugi 012.000 0 0 012.000 12.000
725 Drugi nedano~ni prihodi 0440.000 60.000 0 0460.000 500.000
73  KAPITALNI PRIHODI 4.510.000 0 0 0 04.141.000 4.510.000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 04.510.000 0 0 04.141.000 4.510.000
74  TRANSFERI I DONACII 41.897.950 0 85.984.397 18.683.022 0143.694.076 146.565.369
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 041.897.950 0 85.984.397 4.425.487126.017.153 132.307.834
742 Donacii od stranstvo 00 0 0 13.707.53517.062.093 13.707.535
744 Tekovni donacii 00 0 0 550.000614.830 550.000
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

180.527.41985.984.397 018.683.02271.284.000175.810.263 4.576.000

22.879.00040 PLATI I NADOMESTOCI 98.727.274 0 77.105.000 0 0 99.984.000
401 Osnovni plati 69.364.665 14.747.000 0 55.400.180 0 0 70.147.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 26.962.609 5.632.000 0 21.704.820 0 0 27.336.820
404 Nadomestoci 2.400.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

170.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 170.000 0 0 0 0 170.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

13.822.00042 STOKI I USLUGI 35.754.242 4.156.000 8.315.397 3.087.604 0 29.381.001
420 Patni i dnevni rashodi 309.040 70.000 50.000 30.000 51.764 0 201.764
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.015.697 7.389.000 1.518.000 4.419.064 250.000 0 13.576.064
423 Materijali i siten inventar 3.736.968 630.000 1.338.000 1.099.000 89.193 0 3.156.193
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.101.194 2.660.000 531.000 902.000 40.000 0 4.133.000
425 Dogovorni uslugi 5.684.843 1.913.000 448.000 1.697.333 2.616.647 0 6.674.980
426 Drugi tekovni rashodi 1.906.500 1.160.000 271.000 168.000 40.000 0 1.639.000

406.18245 KAMATNI PLA]AWA 40.000 0 0 0 0 406.182
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 406.182 0 0 0 0 406.182

3.036.47546 SUBVENCII I TRANSFERI 17.739.850 160.000 30.000 11.503.823 0 14.730.298
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 180.000 0 0 0 0 180.000
464 Razni transferi 17.539.850 2.856.475 160.000 30.000 11.503.823 0 14.550.298

900.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.600.000 0 0 0 0 900.000
471 Socijalni nadomestoci 1.600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

28.150.34348 KAPITALNI RASHODI 20.658.897 260.000 534.000 4.091.595 0 33.035.938
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.009.077 500.000 260.000 534.000 0 0 1.294.000
481 Grade`ni objekti 3.896.000 1.520.000 0 0 3.993.035 0 5.513.035
482 Drugi grade`ni objekti 12.888.820 21.830.343 0 0 98.560 0 21.928.903
483 Kupuvawe na mebel 315.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 Kupuvawe na vozila 1.350.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

1



1.920.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.000 0 0 0 0 1.920.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000 1.920.000 0 0 0 0 1.920.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

33.035.938534.000 04.091.59528.150.34320.658.897 260.000

28.150.34348 KAPITALNI RASHODI 20.658.897 260.000 534.000 4.091.595 0 33.035.938

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.0002.009.077 260.000 534.000 0 0 1.294.000
481 Grade`ni objekti 1.520.0003.896.000 0 0 3.993.035 0 5.513.035
482 Drugi grade`ni objekti 21.830.34312.888.820 0 0 98.560 0 21.928.903
483 Kupuvawe na mebel 100.000315.000 0 0 0 0 100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000200.000 0 0 0 0 200.000
486 Kupuvawe na vozila 4.000.0001.350.000 0 0 0 0 4.000.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

147.501.48185.460.397 014.591.42743.133.657155.151.366 4.316.000

22.879.00040 PLATI I NADOMESTOCI 98.727.274 0 77.105.000 0 0 99.984.000
401 Osnovni plati 69.364.665 14.747.000 0 55.400.180 0 0 70.147.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 26.962.609 5.632.000 0 21.704.820 0 0 27.336.820
404 Nadomestoci 2.400.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

170.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 170.000 0 0 0 0 170.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

13.822.00042 STOKI I USLUGI 35.754.242 4.156.000 8.325.397 3.087.604 0 29.391.001
420 Patni i dnevni rashodi 309.040 70.000 50.000 30.000 51.764 0 201.764
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.015.697 7.389.000 1.518.000 4.419.064 250.000 0 13.576.064
423 Materijali i siten inventar 3.736.968 630.000 1.338.000 1.109.000 89.193 0 3.166.193
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.101.194 2.660.000 531.000 902.000 40.000 0 4.133.000
425 Dogovorni uslugi 5.684.843 1.913.000 448.000 1.697.333 2.616.647 0 6.674.980
426 Drugi tekovni rashodi 1.906.500 1.160.000 271.000 168.000 40.000 0 1.639.000

406.18245 KAMATNI PLA]AWA 40.000 0 0 0 0 406.182
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 406.182 0 0 0 0 406.182

3.036.47546 SUBVENCII I TRANSFERI 17.739.850 160.000 30.000 11.503.823 0 14.730.298
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 180.000 0 0 0 0 180.000
464 Razni transferi 17.539.850 2.856.475 160.000 30.000 11.503.823 0 14.550.298

900.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.600.000 0 0 0 0 900.000
471 Socijalni nadomestoci 1.600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

1.920.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.000 0 0 0 0 1.920.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000 1.920.000 0 0 0 0 1.920.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

180.527.41971.284.000 4.576.000 85.984.397 18.683.022 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 37.310.225 0 0 17.989.022 0 55.299.247
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 37.310.225 0 0 0 0 37.310.225

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 17.989.022 0 17.989.022

702 ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

CIVILNA ODBRANA7022 100.000 0 0 0 0 100.000

703 JAVEN RED I MIR 1.739.000 0 3.476.000 0 0 5.215.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.739.000 0 3.476.000 0 0 5.215.000

704 EKONOMSKI RABOTI 20.431.775 0 0 0 0 20.431.775

TRANSPORT7045 20.431.775 0 0 0 0 20.431.775

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.574.000 0 0 0 0 4.574.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.620.000 0 0 0 0 3.620.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 0 0 0 0 0 0

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 5.670.000 0 0 0 0 5.670.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 300.000 0 0 0 0 300.000

VODOSNABDUVAWE7063 400.000 0 0 0 0 400.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 720.000 0 0 0 0 720.000

707 ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 30.000 0 0 0 0 30.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.190.000 640.000 2.728.397 550.000 0 5.108.397

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 870.000 0 0 0 0 870.000

USLUGI ZA KULTURA7082 320.000 640.000 2.728.397 550.000 0 4.238.397

709 OBRAZOVANIE 216.000 3.836.000 79.780.000 144.000 0 83.976.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 216.000 2.856.000 61.515.000 144.000 0 64.731.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 980.000 18.265.000 0 0 19.245.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 23.000 100.000 0 0 0 123.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 23.000 100.000 0 0 0 123.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

180.527.41971.284.000 4.576.000 85.984.397 18.683.022 0

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

180.527.419071.284.000 4.576.000 85.984.397 18.683.022

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

37.310.225 0 0 0 0 37.310.225

SOVET NA OP{TINAA00 3.198.000 0 0 0 0 3.198.000
GRADONA^ALNIKD00 2.185.000 0 0 0 0 2.185.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 25.122.475 0 0 0 0 25.122.475
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 6.804.750 0 0 0 0 6.804.750

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 17.989.022 0 17.989.022
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 17.989.022 0 17.989.022

7022 CIVILNA ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 100.000 0 0 0 0 100.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.739.000 0 3.476.000 0 0 5.215.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.739.000 0 3.476.000 0 0 5.215.000

7045 TRANSPORT 20.431.775 0 0 0 0 20.431.775
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.020.595 0 0 0 0 8.020.595
Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,sv. Toma,,JDA 10.811.180 0 0 0 0 10.811.180
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 300.000 0 0 0 0 300.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 954.000 0 0 0 0 954.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 0 0 0 0 954.000
JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 0 0 0 0 0 0

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 3.620.000 0 0 0 0 3.620.000
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 200.000 0 0 0 0 200.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 0 0 0 0 0 0
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 0 0 0

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 300.000 0 0 0 0 300.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 200.000 0 0 0 0 200.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 100.000 0 0 0 0 100.000

7063 VODOSNABDUVAWE 400.000 0 0 0 0 400.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 400.000 0 0 0 0 400.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

180.527.419071.284.000 4.576.000 85.984.397 18.683.022

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 720.000 0 0 0 0 720.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 720.000 0 0 0 0 720.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 30.000 0 0 0 0 30.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 30.000 0 0 0 0 30.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 870.000 0 0 0 0 870.000
SPORT I REKREACIJAL00 370.000 0 0 0 0 370.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 500.000 0 0 0 0 500.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 320.000 640.000 2.728.397 550.000 0 4.238.397
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 24.000 0 0 24.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 640.000 2.692.397 0 0 3.332.397
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 12.000 0 0 12.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 200.000 0 0 550.000 0 750.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 120.000 0 0 0 0 120.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 216.000 2.856.000 61.515.000 144.000 0 64.731.000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 216.000 456.000 53.515.000 144.000 0 54.331.000
DETSKI GRADINKIV10 0 2.400.000 8.000.000 0 0 10.400.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 980.000 18.265.000 0 0 19.245.000
SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 820.000 18.265.000 0 0 19.085.000
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 160.000 0 0 0 160.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 23.000 100.000 0 0 0 123.000
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 100.000 0 0 0 100.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 23.000 0 0 0 0 23.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 7.280.000 3.198.000 0 0 0 3.198.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.280.000 3.198.000 0 0 0 0 3.198.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.560.00040 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000
401 Osnovni plati 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000
404 Nadomestoci 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.00041 70.000 0 0 0 0 70.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
SUBVENCII I TRANSFERI 4.050.00046 668.000 0 0 0 0 668.000
463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 3.900.000 518.000 0 0 0 0 518.000
SOCIJALNI BENEFICII 1.600.00047 900.000 0 0 0 0 900.000
471 Socijalni nadomestoci 1.600.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 7.280.000 3.198.000 0 0 0 0 3.198.000
40 01.560.000 1.560.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.560.000

401 160.000 160.000 0 0 0 0Osnovni plati 160.000
404 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.400.000

41 070.000 70.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.000
412 20.000 20.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 20.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

46 04.050.000 668.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 668.000
463 150.000 150.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 150.000
464 3.900.000 518.000 0 0 0 0Razni transferi 518.000

47 01.600.000 900.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 900.000
471 1.600.000 900.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 900.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.150.000 2.185.000 0 0 0 2.185.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.150.000 2.185.000 0 0 0 0 2.185.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.100.00040 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
401 Osnovni plati 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 100.000 0 0 0 0 100.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000
STOKI I USLUGI 750.00042 735.000 0 0 0 0 735.000
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 35.000 0 0 0 0 35.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 250.000 0 0 0 0 250.000
464 Razni transferi 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.150.000 2.185.000 0 0 0 0 2.185.000
40 01.100.000 1.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.100.000

401 800.000 800.000 0 0 0 0Osnovni plati 800.000
402 300.000 300.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000

41 0100.000 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000
412 10.000 10.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000
413 90.000 90.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 90.000

42 0750.000 735.000 0 0 0STOKI I USLUGI 735.000
420 60.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 40.000 35.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 100.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 500.000 500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500.000

46 0200.000 250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 250.000
464 200.000 250.000 0 0 0 0Razni transferi 250.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 24.749.580 25.122.475 0 0 0 25.122.475

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.749.580 25.122.475 0 0 0 0 25.122.475

PLATI I NADOMESTOCI 18.700.00040 18.800.000 0 0 0 0 18.800.000
401 Osnovni plati 12.810.000 12.810.000 0 0 0 0 12.810.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.890.000 4.890.000 0 0 0 0 4.890.000
404 Nadomestoci 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
STOKI I USLUGI 5.868.58042 4.704.000 0 0 0 0 4.704.000
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 20.000 0 0 0 0 20.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.208.580 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
423 Materijali i siten inventar 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 810.000 600.000 0 0 0 0 600.000
425 Dogovorni uslugi 1.395.000 1.184.000 0 0 0 0 1.184.000
426 Drugi tekovni rashodi 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000
SUBVENCII I TRANSFERI 181.00046 1.618.475 0 0 0 0 1.618.475
464 Razni transferi 181.000 1.618.475 0 0 0 0 1.618.475

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 24.749.580 25.122.475 0 0 0 0 25.122.475
40 018.700.000 18.800.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 18.800.000

401 12.810.000 12.810.000 0 0 0 0Osnovni plati 12.810.000
402 4.890.000 4.890.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.890.000
404 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.100.000

42 05.868.580 4.704.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.704.000
420 75.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 2.208.580 1.800.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.800.000
423 580.000 500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 500.000
424 810.000 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000
425 1.395.000 1.184.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.184.000
426 800.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 0181.000 1.618.475 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.618.475
464 181.000 1.618.475 0 0 0 0Razni transferi 1.618.475
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 2.595.000 6.804.750 0 0 0 6.804.750

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.595.000 6.804.750 0 0 0 0 6.804.750

KAMATNI PLA]AWA 20.00045 54.750 0 0 0 0 54.750
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 54.750 0 0 0 0 54.750
KAPITALNI RASHODI 2.575.00048 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 275.000 150.000 0 0 0 0 150.000
481 Grade`ni objekti 200.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
482 Drugi grade`ni objekti 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000
483 Kupuvawe na mebel 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
486 Kupuvawe na vozila 1.350.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
OTPLATA NA GLAVNICA 049 800.000 0 0 0 0 800.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.595.000 6.804.750 0 0 0 0 6.804.750
45 020.000 54.750 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 54.750

452 20.000 54.750 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 54.750
48 02.575.000 5.950.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.950.000

480 275.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
481 200.000 1.400.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 1.400.000
482 250.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
483 300.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
485 200.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
486 1.350.000 4.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 4.000.000

49 00 800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 800.000
491 0 800.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 200.000 0 0 0 200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 042 200.000 0 0 0 0 200.000
425 Dogovorni uslugi 0 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 200.000 0 0 0 0 200.000
42 00 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000

425 0 200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 200.000 0 0 0 200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 300.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000
42 0300.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000

424 300.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.400.000 4.250.000 0 0 0 4.250.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.400.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000

STOKI I USLUGI 5.400.00042 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.400.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
42 05.400.000 4.250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.250.000

421 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000
424 400.000 250.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000

STOKI I USLUGI 954.00042 954.000 0 0 0 0 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 954.000
42 0954.000 954.000 0 0 0STOKI I USLUGI 954.000

421 954.000 954.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.010.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.010.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

STOKI I USLUGI 2.010.00042 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.010.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.010.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
42 02.010.000 1.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.300.000

424 2.010.000 1.300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.101.000 720.000 0 0 0 720.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.101.000 720.000 0 0 0 0 720.000

STOKI I USLUGI 1.101.00042 720.000 0 0 0 0 720.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 846.500 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 242.500 220.000 0 0 0 0 220.000
425 Dogovorni uslugi 12.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.101.000 720.000 0 0 0 0 720.000
42 01.101.000 720.000 0 0 0STOKI I USLUGI 720.000

421 846.500 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
424 242.500 220.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000
425 12.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 11.478.820 18.831.775 0 0 0 18.831.775

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.478.820 8.020.595 0 0 0 0 8.020.595
JDA Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,sv. Toma,, 0 10.811.180 0 0 0 0 10.811.180

KAMATNI PLA]AWA 20.00045 351.432 0 0 0 0 351.432
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 351.432 0 0 0 0 351.432
KAPITALNI RASHODI 10.338.82048 17.360.343 0 0 0 0 17.360.343
482 Drugi grade`ni objekti 10.338.820 17.360.343 0 0 0 0 17.360.343
OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.00049 1.120.000 0 0 0 0 1.120.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000 1.120.000 0 0 0 0 1.120.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.478.820 8.020.595 0 0 0 0 8.020.595
45 020.000 351.432 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 351.432

452 20.000 351.432 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 351.432
48 010.338.820 6.549.163 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.549.163

482 10.338.820 6.549.163 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.549.163
49 01.120.000 1.120.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.000

491 1.120.000 1.120.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000
JDA Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,sv. Toma,, 0 10.811.180 0 0 0 0 10.811.180
48 00 10.811.180 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.811.180

482 0 10.811.180 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.811.180
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 300.000 0 0 0 300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 250.000 0 0 0 0 250.000
482 Drugi grade`ni objekti 260.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
48 0500.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000

480 240.000 250.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000
482 260.000 50.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 600.000 400.000 0 0 0 400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

KAPITALNI RASHODI 600.00048 400.000 0 0 0 0 400.000
482 Drugi grade`ni objekti 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000
48 0600.000 400.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 400.000

482 600.000 400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.390.000 3.420.000 0 0 0 3.420.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.390.000 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000

KAPITALNI RASHODI 1.390.00048 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.390.000 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.390.000 3.420.000 0 0 0 0 3.420.000
48 01.390.000 3.420.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.420.000

482 1.390.000 3.420.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.420.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 4.163.077 0 0 0 0 0

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 4.163.077 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 3.620.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 3.620.000 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 543.07748 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 543.077 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 4.163.077 0 0 0 0 0 0
46 03.620.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 3.620.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
48 0543.077 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 543.077 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 100.000 100.000 0 0 0 100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 100.000 0 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

480 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 34.000 0 24.000 0 0 24.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 34.000 0 0 24.000 0 0 24.000

STOKI I USLUGI 34.00042 0 0 24.000 0 0 24.000
423 Materijali i siten inventar 34.000 0 0 24.000 0 0 24.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 34.000 0 0 24.000 0 0 24.000
42 034.000 0 24.000 0 0STOKI I USLUGI 24.000

423 34.000 0 0 24.000 0 0Materijali i siten inventar 24.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

640.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.219.340 0 2.692.397 0 0 3.332.397

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.219.340 0 640.000 2.692.397 0 0 3.332.397

PLATI I NADOMESTOCI 1.917.00040 0 0 2.220.000 0 0 2.220.000
401 Osnovni plati 1.389.000 0 0 1.596.000 0 0 1.596.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 528.000 0 0 624.000 0 0 624.000
STOKI I USLUGI 1.090.18442 0 480000 442.397 0 0 922.397
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 563.851 0 260.000 291.064 0 0 551.064
423 Materijali i siten inventar 50.000 0 20.000 30.000 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 0 60.000 15.000 0 0 75.000
425 Dogovorni uslugi 305.333 0 100.000 35.333 0 0 135.333
426 Drugi tekovni rashodi 91.000 0 40.000 71.000 0 0 111.000
SUBVENCII I TRANSFERI 187.15646 0 160000 30.000 0 0 190.000
464 Razni transferi 187.156 0 160.000 30.000 0 0 190.000
KAPITALNI RASHODI 25.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 15.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.219.340 0 640.000 2.692.397 0 0 3.332.397
40 01.917.000 0 2.220.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.220.000

401 1.389.000 0 0 1.596.000 0 0Osnovni plati 1.596.000
402 528.000 0 0 624.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 624.000

42 480.0001.090.184 0 442.397 0 0STOKI I USLUGI 922.397
421 563.851 0 260.000 291.064 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 551.064
423 50.000 0 20.000 30.000 0 0Materijali i siten inventar 50.000
424 80.000 0 60.000 15.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 75.000
425 305.333 0 100.000 35.333 0 0Dogovorni uslugi 135.333
426 91.000 0 40.000 71.000 0 0Drugi tekovni rashodi 111.000

46 160.000187.156 0 30.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 190.000
464 187.156 0 160.000 30.000 0 0Razni transferi 190.000

48 025.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 10.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 15.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 12.000 0 0 12.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

STOKI I USLUGI 12.00042 0 0 12.000 0 0 12.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000
42 012.000 0 12.000 0 0STOKI I USLUGI 12.000

423 12.000 0 0 12.000 0 0Materijali i siten inventar 12.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 991.000 200.000 0 550.000 0 750.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 991.000 200.000 0 0 550.000 0 750.000

STOKI I USLUGI 841.00042 170.000 0 0 450.000 0 620.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 0 0 0 250.000 0 250.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 0 0 0 20.000 0 20.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 0 0 0 40.000 0 40.000
425 Dogovorni uslugi 360.000 110.000 0 0 100.000 0 210.000
426 Drugi tekovni rashodi 171.000 60.000 0 0 40.000 0 100.000
SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 30.000 0 0 100.000 0 130.000
464 Razni transferi 150.000 30.000 0 0 100.000 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 991.000 200.000 0 0 550.000 0 750.000
42 0841.000 170.000 0 450.000 0STOKI I USLUGI 620.000

421 250.000 0 0 0 250.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000
423 20.000 0 0 0 20.000 0Materijali i siten inventar 20.000
424 40.000 0 0 0 40.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 360.000 110.000 0 0 100.000 0Dogovorni uslugi 210.000
426 171.000 60.000 0 0 40.000 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 0150.000 30.000 0 100.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 130.000
464 150.000 30.000 0 0 100.000 0Razni transferi 130.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 200.000 120.000 0 0 0 120.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 120.000 0 0 0 0 120.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 120.000 0 0 0 0 120.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 0 120.000 0 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 120.000 0 0 0 0 120.000
48 0200.000 120.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 120.000

480 200.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 0 120.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 190.000 370.000 0 0 0 370.000

L00 SPORT I REKREACIJA 190.000 370.000 0 0 0 0 370.000

SUBVENCII I TRANSFERI 190.00046 370.000 0 0 0 0 370.000
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 140.000 340.000 0 0 0 0 340.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 190.000 370.000 0 0 0 0 370.000
46 0190.000 370.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 370.000

463 50.000 30.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 30.000
464 140.000 340.000 0 0 0 0Razni transferi 340.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 500.000 0 0 0 500.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 500.000 0 0 0 0 500.000
48 00 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000

482 0 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000

23



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 15.061.016 0 0 17.989.022 0 17.989.022

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 15.061.016 0 0 0 17.989.022 0 17.989.022

STOKI I USLUGI 2.297.97342 0 0 0 2.493.604 0 2.493.604
420 Patni i dnevni rashodi 72.960 0 0 0 51.764 0 51.764
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 97.903 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 51.744 0 0 0 69.193 0 69.193
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 498.406 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 1.576.960 0 0 0 2.372.647 0 2.372.647
SUBVENCII I TRANSFERI 9.067.04346 0 0 0 11.403.823 0 11.403.823
464 Razni transferi 9.067.043 0 0 0 11.403.823 0 11.403.823
KAPITALNI RASHODI 3.696.00048 0 0 0 4.091.595 0 4.091.595
481 Grade`ni objekti 3.696.000 0 0 0 3.993.035 0 3.993.035
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 98.560 0 98.560

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 15.061.016 0 0 0 17.989.022 0 17.989.022
42 02.297.973 0 0 2.493.604 0STOKI I USLUGI 2.493.604

420 72.960 0 0 0 51.764 0Patni i dnevni rashodi 51.764
421 97.903 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 51.744 0 0 0 69.193 0Materijali i siten inventar 69.193
424 498.406 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 1.576.960 0 0 0 2.372.647 0Dogovorni uslugi 2.372.647

46 09.067.043 0 0 11.403.823 0SUBVENCII I TRANSFERI 11.403.823
464 9.067.043 0 0 0 11.403.823 0Razni transferi 11.403.823

48 03.696.000 0 0 4.091.595 0KAPITALNI RASHODI 4.091.595
481 3.696.000 0 0 0 3.993.035 0Grade`ni objekti 3.993.035
482 0 0 0 0 98.560 0Drugi grade`ni objekti 98.560
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

456.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 54.215.600 216.000 53.515.000 144.000 0 54.331.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 54.215.600 216.000 456.000 53.515.000 144.000 0 54.331.000

PLATI I NADOMESTOCI 47.545.00040 0 0 48.562.000 0 0 48.562.000
401 Osnovni plati 34.238.000 0 0 34.970.000 0 0 34.970.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.307.000 0 0 13.592.000 0 0 13.592.000
STOKI I USLUGI 6.610.60042 216.000 456000 4.533.000 144.000 0 5.349.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.745.158 0 68.000 2.367.000 0 0 2.435.000
423 Materijali i siten inventar 916.724 0 138.000 485.000 0 0 623.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.974.518 0 161.000 505.000 0 0 666.000
425 Dogovorni uslugi 872.700 216.000 58.000 1.134.000 144.000 0 1.552.000
426 Drugi tekovni rashodi 101.500 0 31.000 42.000 0 0 73.000
KAPITALNI RASHODI 60.00048 0 0 420.000 0 0 420.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 420.000 0 0 420.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 54.215.600 216.000 456.000 53.515.000 144.000 0 54.331.000
40 047.545.000 0 48.562.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 48.562.000

401 34.238.000 0 0 34.970.000 0 0Osnovni plati 34.970.000
402 13.307.000 0 0 13.592.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.592.000

42 456.0006.610.600 216.000 4.533.000 144.000 0STOKI I USLUGI 5.349.000
421 2.745.158 0 68.000 2.367.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.435.000
423 916.724 0 138.000 485.000 0 0Materijali i siten inventar 623.000
424 1.974.518 0 161.000 505.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 666.000
425 872.700 216.000 58.000 1.134.000 144.000 0Dogovorni uslugi 1.552.000
426 101.500 0 31.000 42.000 0 0Drugi tekovni rashodi 73.000

48 060.000 0 420.000 0 0KAPITALNI RASHODI 420.000
480 60.000 0 0 420.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 420.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

820.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 20.444.830 0 18.265.000 0 0 19.085.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 20.444.830 0 820.000 18.265.000 0 0 19.085.000

PLATI I NADOMESTOCI 15.363.27440 0 0 15.147.000 0 0 15.147.000
401 Osnovni plati 11.069.410 0 0 10.882.000 0 0 10.882.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.293.864 0 0 4.265.000 0 0 4.265.000
STOKI I USLUGI 4.695.90542 0 820000 3.024.000 0 0 3.844.000
420 Patni i dnevni rashodi 101.080 0 50.000 30.000 0 0 80.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.671.705 0 190.000 1.581.000 0 0 1.771.000
423 Materijali i siten inventar 874.500 0 180.000 448.000 0 0 628.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.538.770 0 160.000 382.000 0 0 542.000
425 Dogovorni uslugi 366.850 0 140.000 528.000 0 0 668.000
426 Drugi tekovni rashodi 143.000 0 100.000 55.000 0 0 155.000
SUBVENCII I TRANSFERI 94.65146 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 94.651 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 291.00048 0 0 94.000 0 0 94.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 291.000 0 0 94.000 0 0 94.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 20.444.830 0 820.000 18.265.000 0 0 19.085.000
40 015.363.274 0 15.147.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 15.147.000

401 11.069.410 0 0 10.882.000 0 0Osnovni plati 10.882.000
402 4.293.864 0 0 4.265.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.265.000

42 820.0004.695.905 0 3.024.000 0 0STOKI I USLUGI 3.844.000
420 101.080 0 50.000 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000
421 1.671.705 0 190.000 1.581.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.771.000
423 874.500 0 180.000 448.000 0 0Materijali i siten inventar 628.000
424 1.538.770 0 160.000 382.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 542.000
425 366.850 0 140.000 528.000 0 0Dogovorni uslugi 668.000
426 143.000 0 100.000 55.000 0 0Drugi tekovni rashodi 155.000

46 094.651 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 94.651 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 0291.000 0 94.000 0 0KAPITALNI RASHODI 94.000
480 291.000 0 0 94.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 94.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

160.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 160.000 0 0 0 0 160.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 160.000 0 160.000 0 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 160.00048 0 160000 0 0 0 160.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000 0 160.000 0 0 0 160.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 160.000 0 160.000 0 0 0 160.000
48 160.000160.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 160.000

480 160.000 0 160.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 0 100.000 0 0 0 100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 100.000 0 0 0 0 100.000
46 00 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000

464 0 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 450.000 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 450.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 400.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 400.000 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 50.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 450.000 0 0 0 0 0 0
42 0400.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

425 400.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
48 050.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 50.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 60.000 30.000 0 0 0 30.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 60.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 60.00042 30.000 0 0 0 0 30.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 60.000 30.000 0 0 0 0 30.000
42 060.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000

425 60.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

2.400.000V1 DETSKI GRADINKI 10.750.000 0 8.000.000 0 0 10.400.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.750.000 0 2.400.000 8.000.000 0 0 10.400.000

PLATI I NADOMESTOCI 7.647.00040 0 0 7.700.000 0 0 7.700.000
401 Osnovni plati 5.529.075 0 0 5.560.000 0 0 5.560.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.117.925 0 0 2.140.000 0 0 2.140.000
STOKI I USLUGI 3.073.00042 0 2400000 280.000 0 0 2.680.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.535.000 0 1.000.000 180.000 0 0 1.180.000
423 Materijali i siten inventar 1.138.000 0 1.000.000 100.000 0 0 1.100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000
KAPITALNI RASHODI 30.00048 0 0 20.000 0 0 20.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 0 20.000 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.750.000 0 2.400.000 8.000.000 0 0 10.400.000
40 07.647.000 0 7.700.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.700.000

401 5.529.075 0 0 5.560.000 0 0Osnovni plati 5.560.000
402 2.117.925 0 0 2.140.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.140.000

42 2.400.0003.073.000 0 280.000 0 0STOKI I USLUGI 2.680.000
421 1.535.000 0 1.000.000 180.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.180.000
423 1.138.000 0 1.000.000 100.000 0 0Materijali i siten inventar 1.100.000
424 150.000 0 150.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
425 150.000 0 150.000 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000
426 100.000 0 100.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

48 030.000 0 20.000 0 0KAPITALNI RASHODI 20.000
480 30.000 0 0 20.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

100.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 100.000 0 0 0 0 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 100000 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000
48 100.000100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

480 100.000 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 5.128.000 1.739.000 3.476.000 0 0 5.215.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.128.000 1.739.000 0 3.476.000 0 0 5.215.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.895.00040 1.419.000 0 3.476.000 0 0 4.895.000
401 Osnovni plati 3.369.180 977.000 0 2.392.180 0 0 3.369.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.525.820 442.000 0 1.083.820 0 0 1.525.820
STOKI I USLUGI 233.00042 320.000 0 0 0 0 320.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 103.000 100.000 0 0 0 0 100.000
423 Materijali i siten inventar 10.000 80.000 0 0 0 0 80.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 57.000 90.000 0 0 0 0 90.000
425 Dogovorni uslugi 63.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.128.000 1.739.000 0 3.476.000 0 0 5.215.000
40 04.895.000 1.419.000 3.476.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.895.000

401 3.369.180 977.000 0 2.392.180 0 0Osnovni plati 3.369.180
402 1.525.820 442.000 0 1.083.820 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.525.820

42 0233.000 320.000 0 0 0STOKI I USLUGI 320.000
421 103.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 10.000 80.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 80.000
424 57.000 90.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000
425 63.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000

33



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

180.527.419018.683.02285.984.397175.810.263 71.284.000 4.576.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 23.000 23.000 0 0 0 23.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000

STOKI I USLUGI 23.00042 23.000 0 0 0 0 23.000
425 Dogovorni uslugi 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 23.000 23.000 0 0 0 0 23.000
42 023.000 23.000 0 0 0STOKI I USLUGI 23.000

425 23.000 23.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 23.000
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19), член 31 од 
Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15, 167/16), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен 
весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 
16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19 и 14/20), одредбите на 
Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на 
Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – 
поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот 
Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна 
Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20), одредбите на 
колективниот договор за вработените во општина Демир Хисар и член 43 став 1 точка 2   од Статутот 
на Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар” бр 03/02,04/05,07/09,13/14,18/16 
и 10/19),  Советот на Општина Демир Хисар на 49 седница одржана на 12.03.2021  година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на  
Општина Демир Хисар  за 2021 година 

 
 
 

Член 1 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2021 година се извршува според одредбите на оваа 
Одлука (во понатамошниот текст-Буџетот). 
 

Член 2 
Буџетот на Општината се состои од:  
 Основен буџет;  
 Буџет на самофинансирачки активности,  
 Буџет на донации;  

 Буџет на дотации и 

 Буџет на кредити.  
Член 3 

Корисниците на средствата на Буџетот се должни да постапуваат во согласност со буџетските 
начела, а утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично . 
 

Член 4 
Расходите утврдени со Буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат 

да преземаат обврски. 
За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи нов извор на 

средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ. 
 

Член 5 
Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите 

приливи на  Буџетот на општината. 
Доколку во текот на годината Градоначалникот оцени дека се неопходни позначајни 

прераспределби на одобрените средства со Буџетот или дека реализацијата на приходите и другите 
приливи значително отстапува од планот, му предлага на Советот на Општината изменување и 
дополнување на Буџетот. 

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и дополнувањата 
на Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 
 



Член 6 
Пренамената во рамките на одобрените Буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот на 

општината. 
Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши 

прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од 
Советот на општината. 

Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограма и Буџет, не 
можат да бидат намалени повеќе од 20 % со прераспределба во тековната фискална година. 

Одобрените средства за плати, наемнини и надоместоци во рамки на Буџет не може да се 
зголемат со прераспределби повеќе од 10%. 
 

Член 7 
Буџетските корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, Буџетот на 

донации, Буџетот на дотации или Буџетот на кредити, планираните приходи и други приливи не се 
реализираат односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за 
намалување/зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства 
во овие Буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување. 

 
Член 8 

Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен финансиски план по 
квартали за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал 
буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. 
 

Член 9 
Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во 

Буџетот, односно бруто платите се утврдуваат за: 
- за Градоначалникот бруто платата ќе се исплатува согласно утврдениот коефициент по закон, 

применет на основа на исплатената просечна месечна нето плата по вработен во Републиката за 
претходната година/ односно по коефициент во износ од 26.755  денари; 

- вредноста на бодот на административните/државните службеници се утврдува со посебна 
Одлука донесена од Советот на Општината и изнесува 81,60; 

- на вработените  во TППЕ како и на вработените  по Закон за работни односи ќе им се исплаќа 
бруто плата согласно Правилникот за плати, надоместоци на плати и други примања на вработените во 
општинската администрација на Општина Демир Хисар, и измените од истиот. Вредноста на бодот за 
овие вработени изнесува 21,78. 
 

Член 10 

Бруто платите на вработените во локалните јавни установи за 2021 година ќе се исплатуваат 
согласно утврдените коефициенти и утврдената вредност на бодот утврден со потпишаните колективни 
договори со ресорните министерства. 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи, кои се 
финасираат со блок дотации се спроведува на следниот начини:  

 - средствата се планираат на  сметка (930), а се извршуваат преку сметката- дотации на локални 
јавни установи (903), 

 - локалните јавни установи финасирани со блок дотации  се должни во рок од два дена пред 
исплатата на платите на вработените до Општината да достават барање за одобрување на средства за 
плати кон кое ќе ги приложат следните обрасци: ПДД-МП и МП-1, копија од рекапитулација од 
пресметани бруто и нето плати, образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, бруто и нето 
плати за месецот за кој се однесува платата. 

- во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финасираат од општинскиот 
Буџет истите се должни да достават писмено известување од Градоначалникот  за обезбедени 
финансиски средства и да приложат образец М-1, а за новите вработувања кои се финансираат од 
блок дотацијата  се доставува известување за обезбедени финансиски средства од надлежното 
Министерство и Министерство за финансии и се приложува образец М-1. 



 

 
Член 11 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи кои се 
финансираат од Буџетот на дотации ја контролира и одобрува Министерството за финансии. 

Градоначалникот на општината е должен одделните пресметки на локалните јавни установи да 
ги достави до ресорното Министерство од кое ќе се трансферира блок дотацијата. 

Ресорните Министерства доставените пресметки за исплата на бруто плати и надоместоци го 
доставуваат до Министерството за финансии за контрола и евиденција. 
 

Член 12 
Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на Советот на Општина Демир 

Хисар изнесува 40 % од просечната месечна плата во Републиката исплатена за претходната година. 
На претседателот на Совет, за раководење и организирање на работата на Советот му се 

определува надоместок, зголемен за 30% од утврдениот надоместок од став 1 на овој член.  
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува за присуство на 

сите седници на Советот во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се намалува за 30% за секое 

отсуство од седница на Совет. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува, доколку 

членот на Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, доколку Советот во 

тековниот месец не одржал седница. 
 

Член 13 

Вработените во општинската администрација имаат право на патни и дневни трошоци во 
случаите кога се упатени на пат врз основа на уредни и веродостојни документи. 

Висината на дневниците за службено патување во земјата се исплатуваат во висина од 800 
денари  цела дневница од 12 - 24 часа и половина дневница 400 денари од 08 – 12 часа. 

За службените патувања во странство дневницата се исплатува во висина утврдена како за 
вработените во органите од централната власт. 

Износот на дневници за службено патување во странство се исплатува и тоа:  
- 50% од утврдената дневница, ако се поднесе сметка за сместување, како и во случаи кога 

сместувањето не паѓа на товар на органот на управата, 
- 20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместување и исхрана не паѓаат на товар на 

органот на управување. 
- 5% од утврдената дневница, ако издатоците за стручно оспособување и усовршување не 

паѓаат  на товар на органот на државната управа, а престојот е над 30 дена. 
 Пресметката на издатоците за службено патување во странство преку дневница се одредува и 
тоа:  

- една дневница - за секои 24 часа поминати на службено патување во странство и ако вкупното 
патување трае подолго од 12 часа и  

- половина дневница за време од 12 часа поминати на службено патување во странство, како и 
во случај кога остатокот од времето во континуитет е подолго од 8 часа. 

 
 

Член 14 

Исплата на име  надомест за годишен одмор  ќе се врши од Програма – Општинска 
администрација – Е0 расходно конто 404150 - Други надоместоци  на основа донесено решение од 
Градоначалникот. 

Висината на надоместокот за годишен одмор се утврдува во износ од 60% од просечната 
месечната нето плата во Република Северна Македонија објавена до денот на исплатата. 
 

 

 

 

 



 

Член 15 

Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на потешки последици од 
елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на вработениот 
во општината и локалната јавна установа му се исплатува помош во висина  од една последно 
исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен . 

Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на неговото 
семејство му припаѓа парична помош, во износ од две последни исплатени плати во органот каде што 
бил вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 

На вработениот во општината и локалната јавна установа во случај на смрт на член на потесно 
семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноците, посвоените деца и 
деца земени на издржување) доколку живеел во заедница, му припаѓа парична помош во висина на 
една последна исплатена просечна месечна плата во органот каде што бил вработен работникот, но не 
повеќе од 15.000 денари. 

Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното семејство да се со 
место на живеење на иста адреса што се докажува со документ за идентификација. 
Надоместоците од ставовите 1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат по претходно доставено барање во 
тековната година. 

Сите исплати на предните надоместоци се вршат врз основа на претходно оформена и 
комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината. 

Средствата за овие намени се планираат во Буџетот на општината во програма Д0-
Градоначалник расходно конто 413110 тековни резерви (разновидни расходи). 
. 

Член 16 
Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските 

корисници се реализираат со фактури во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни ставки, 
почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди и фискална 
сметка во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни 
износи до 6.000,00 денари каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што 
расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 
 

Член 17 
За средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на резервите (постојана и тековна 

буџетска резерва), одлучува Советот на општината, а ги извршува Градоначалникот. 
За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе Годишен извештај за 

користењето на средствата од резервите. 
За користење на средства од резервите до износ најмногу до 50.000 денари одлучува 

Градоначалникот. 
 

Член 18 
Надоместокот за отпремнина за пензионирање на вработениот во Општината и локалната јавна 

установа се исплаќа врз основа на член 9 став 1 алинеја 2 и став 2 од Законот за исплата на платите и 
изнесува двократен износ од просечната исплатена месечна плата во Републиката за соодветниот 
месец во кој работникот заминува во пензија и се планира во Буџетот на општината.  

Исплатата на надоместоците за отпремнини за пензионирање на вработените во општината и 
локалните јавни установи ќе се врши од  Програма Д0 – Градоначалник расходно конто  – 464940 – 
трансфери при пензионирање. 

 

Член 19 

Исплата на име Јубилејни награди ќе се врши од програма – Општинска администрација –  
Е0 расходно конто 464990 – други трансфери на основа донесено решение од Градоначалникот, 
согласно Колективниот договор за вработените во општина Демир Хисар. 

 

 

 



Член 20 
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и потпрограми ги 

извршува Градоначалникот на општината. 
 

Член 21 

Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и да пополнуваат испразнети 
работни места само под услов, ако за тоа се обезбедени средства во Буџетот на општината. За 
обезбедените средства Градоначалникот на општината дава писмено известување за обезбедените 
средства, по претходно дадено позитивно мислење од Министерство за информатичко општество и 
администрација на актите за систематизација. 

“Локалните јавни установи кои се финансираат со блок дотации можат да вработуваат нови работници 
доколку се обезбедени средства во Буџетот  на Република Северна Македонија за што писмено 
известување дава Министерството за финансии , врз основа на барање од Градоначалникот на 
општината до надлежното министерство за потребата од вработување во локалните јавни установи, со 
соодветна пропратна документација”.   

Член 22 
Се овластува одделението за финансиски прашања да ги примени одредбите од новите 

законски прописи кои ја регулираат исплатата на бруто платата. 
 

Член 23 

Користењето на средствата од Буџетот на општината за вршење на функциите се извршува со 
фактури во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни ставки, со ситуација и други документи 
почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во случај кога за 
расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи во  противвредност 
на 6.000,00 денари, при што задолжително мора да биде приложена фискална сметка, а расходите 
треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 

 

Член 24 

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ 
поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на 
видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите 
приходи на Буџетот. 

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени односно наплатени приходи се врши со решение на 
Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи. 

 
Член 25 

Буџетот на Општина Демир Хисар ќе се извршува од 01.01.2021 до 31.12.2021 година. 
 
 

Член 26 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Демир 
Хисар”, а ќе се применува од 01 јануари 2021 година. 

 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

на Совет на Општина Демир Хисар, 
Благоја    Станојоски 

 
    ___________________      

Бр 17-251/7 
Од 12.03.2021 година 



O Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
кон Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2021 година 

 

 
Со  Одлуката за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар за 2021  година, се прецизира 

начинот на извршување на средствата утврдени во Буџетот на општина Демир Хисар, начинот на 

пренамена во рамките на одобрените Буџети на буџетските корисници.  

Со оваа одлука за извршување на Буџетот се даваат јасни насоки и правила на постапување на 

сите засегнати страни/буџетски корисници на средства од Буџетот на општината Демир Хисар со 

упатување на доследно почитување на буџетските начела и користење на средствата на законски, 

економичен, ефикасен и ефективен начин. 

Исто така со наведената Одлука е  регулирана висината на поодделните надоместоци на 

вработените во општинската администрација и администрацијата вработена во правните субјекти 

корисници на средства од Буџетот на општината. 

Утврден е и начинот на постапување на користење на средствата од резервите и доделување на 

одредени помошти по основ на боледување подолго од шест месеца, во случај на смрт на вработен 

или член на негово потесно семејство итн. 

Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделни програми и потпрограми ги 

извршува Градоначалникот на Општината, а Буџетот на Општина Демир Хисар се извршува од 

01.01.2021  до 31.12.2021 година. 

 

                            



Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 

2/17, 16/17 и 11/18 и ,,Службен весник на РСМ,, бр. 275/19 и 14/20 ), Советот на 

општина Демир Хисар, на 46  седница одржана на  29.12.2020 година, донесе 

 
 
 

ОДЛУКА 

            за утврдување на вредност на бодот за платите 

              на државните  службеници за 2021 година 

 

 

 

 
Член 1 

Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2021 година 

изнесува 81,60 денари. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Демир Хисар“, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2021 

година. 

 
 
 
         
 
                                                                                      
 
Бр. 17-1132/3                                                                          Претседател, 
29. 12. 2020 година                                        
                                                                                на Совет на Општина Демир Хисар  
                                                                                            Благоја Станојоски 
 
                                                                                             ________________ 
 
 

 
 
 



Vrz osnova na ~len 20 od Zakonot za platniot promet ( ,,Slu`ben 
vesnik na RM ,, br.50/01 ........7/19) , kako i ~len  43 stav 1 to~ka  11  od 
Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben glasnik na op{tina  Demir 
Hisar  br.3/02,04/05,07/09,13/14,18/16 и 10/19 ) Sovetot na op{tinata  
Demir Hisar na 46 sednica odr`ana na den 29.12. 2020 g.  ja donese 
slednata :  
 
 

 
O D L U K A 

Za visinata na blagajni~kiot maksimum za 2021 godina 
 

^len  1 
 Blagajni~kiot maksimum za 2021 godina se utvrduva na iznos od 
50.000,00 denari , pari~ni sredstva koi }e mo`e op{tinata Demir Hisar 
kako u~esnik vo platniot promet  da gi podiga vo gotovo od svoite smetki  
i da gi dr`i vo blagajnata.    
 

^len  2 
 Dokolku postoi priliv na drugi sredstva  po drugi osnovi vo 
blagajnata vo tekot na denot, istite }e se uplatuvaat na smetkata na 
Op{tinata Demir Hisar  istiot den ili najkasno naredniot  raboten den. 
.  
 

^len  3 
 Poedine~nite t.e. individualnite isplati vo gotovo koi }e se 
vr{at od blagajnata ne mo`e da bidat povisoki od 6000,00 denari. 
 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo ,,Slu`ben glasnik na op{tinata  Demir Hisar,, .  
 
 
 
 
 
Br. 17-1132/5   
29.12. 2020 g.                                                     Sovet na op{tina Demir Hisar 
Demir Hisar                                                                    Pretsedatel 
                               Blagoja Stanojoski 
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    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за поништување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Демир Хисар за 2021 година бр.17-1132/4 од 2020 година 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за поништување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина 
Демир Хисар за 2021 година бр.17-1132/4 од 2020 година, донесена на 49-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/3                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМбр.5/02), а во врска со член 43 став 1 точка 43 од Статутот на општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година), Советот на општина Демир Хисар на 49 седница одржана на ден 12.03.2021 година, 
донесе 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 
ДЕМИР ХИСАР ЗА 2021 ГОДИНА бр.17-1132/4/2020 

 

Член 1 

Одлуката за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар за 2021 година  бр. 17-

1132/4 донесена на 46- тата седница на Совет одржана на 29.12.2021 година, а објавена во 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.16 од 30.12.2020 година, се поништува. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на општина Демир Хисар". 

  

 

Бр. 17- 251/6                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                   Претседател, 
Демир Хисар                                      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 
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ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Одлуката за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар за 2021 

година  
 

1.Ја објавувам Одлуката за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар за 2021 година, 
донесена на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/4                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија бр. 244/19), член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15, 167/16), член 93 став 2 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија бр. 275/19 и 14/20), одредбите на Гранскиот колективен договор 
за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република 
Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и 
воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот 
Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи 
основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 51/20), одредбите на колективниот договор за 
вработените во општина Демир Хисар и член 43 став 1 точка 2   од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар” бр 
03/02,04/05,07/09,13/14,18/16 и 10/19),  Советот на Општина Демир Хисар на 49 
седница одржана на 12.03.2021  година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на  
Општина Демир Хисар  за 2021 година 

 
Член 1 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2021 година се извршува според 
одредбите на оваа Одлука (во понатамошниот текст-Буџетот). 
 

Член 2 
Буџетот на Општината се состои од:  
 Основен буџет;  
 Буџет на самофинансирачки активности,  
 Буџет на донации;  
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 Буџет на дотации и 

 Буџет на кредити.  
Член 3 

Корисниците на средствата на Буџетот се должни да постапуваат во согласност 
со буџетските начела, а утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, 
рационално и економично . 
 

Член 4 
Расходите утврдени со Буџетот се максимални износи над кои буџетските 

корисници не можат да преземаат обврски. 
За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи 

нов извор на средства или да се предложи намалување на другите расходи во 
сразмерен износ. 

Член 5 
Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите 

и другите приливи на  Буџетот на општината. 
Доколку во текот на годината Градоначалникот оцени дека се неопходни 

позначајни прераспределби на одобрените средства со Буџетот или дека 
реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапува од планот, му 
предлага на Советот на Општината изменување и дополнување на Буџетот. 

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и 
дополнувањата на Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 
 

Член 6 
Пренамената во рамките на одобрените Буџети на буџетските корисници ја 

одобрува Советот на општината. 
Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, 

корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и 
потпрограми по претходно одобрување од Советот на општината. 

Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограма 
и Буџет, не можат да бидат намалени повеќе од 20 % со прераспределба во тековната 
фискална година. 

Одобрените средства за плати, наемнини и надоместоци во рамки на Буџет не 
може да се зголемат со прераспределби повеќе од 10%. 
 

Член 7 
Буџетските корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки 

активности, Буџетот на донации, Буџетот на дотации или Буџетот на кредити, 
планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се реализираат над 
планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на 
приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие Буџети, кои 
Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување. 

 
Член 8 

Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен 
финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. Користењето на 
средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на 
финансискиот план по месеци. 
 

Член 9 
Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на 

обезбедените средства во Буџетот, односно бруто платите се утврдуваат за: 
- за Градоначалникот бруто платата ќе се исплатува согласно утврдениот 

коефициент по закон, применет на основа на исплатената просечна месечна нето 
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плата по вработен во Републиката за претходната година/ односно по коефициент во 
износ од 26.755  денари; 

- вредноста на бодот на административните/државните службеници се 
утврдува со посебна Одлука донесена од Советот на Општината и изнесува 81,60; 

- на вработените  во TППЕ како и на вработените  по Закон за работни односи 
ќе им се исплаќа бруто плата согласно Правилникот за плати, надоместоци на плати и 
други примања на вработените во општинската администрација на Општина Демир 
Хисар, и измените од истиот. Вредноста на бодот за овие вработени изнесува 21,78. 
 

Член 10 

Бруто платите на вработените во локалните јавни установи за 2021 година ќе 
се исплатуваат согласно утврдените коефициенти и утврдената вредност на бодот 
утврден со потпишаните колективни договори со ресорните министерства. 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни 
установи, кои се финасираат со блок дотации се спроведува на следниот начини:  

 - средствата се планираат на  сметка (930), а се извршуваат преку сметката- 
дотации на локални јавни установи (903), 

 - локалните јавни установи финасирани со блок дотации  се должни во рок од 
два дена пред исплатата на платите на вработените до Општината да достават 
барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе ги приложат следните 
обрасци: ПДД-МП и МП-1, копија од рекапитулација од пресметани бруто и нето плати, 
образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, бруто и нето плати за 
месецот за кој се однесува платата. 

- во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финасираат 
од општинскиот Буџет истите се должни да достават писмено известување од 
Градоначалникот  за обезбедени финансиски средства и да приложат образец М-1, а 
за новите вработувања кои се финансираат од блок дотацијата  се доставува 
известување за обезбедени финансиски средства од надлежното Министерство и 
Министерство за финансии и се приложува образец М-1. 

 
Член 11 

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни 
установи кои се финансираат од Буџетот на дотации ја контролира и одобрува 
Министерството за финансии. 

Градоначалникот на општината е должен одделните пресметки на локалните 
јавни установи да ги достави до ресорното Министерство од кое ќе се трансферира 
блок дотацијата. 

Ресорните Министерства доставените пресметки за исплата на бруто плати и 
надоместоци го доставуваат до Министерството за финансии за контрола и 
евиденција. 
 

Член 12 
Месечниот надоместок за присуство на седници на членовите на Советот на 

Општина Демир Хисар изнесува 40 % од просечната месечна плата во Републиката 
исплатена за претходната година. 

На претседателот на Совет, за раководење и организирање на работата на 
Советот му се определува надоместок, зголемен за 30% од утврдениот надоместок од 
став 1 на овој член.  

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува 
за присуство на сите седници на Советот во тековниот месец.  

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се намалува за 
30% за секое отсуство од седница на Совет. 
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Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се 
исплатува, доколку членот на Советот не присуствувал на ниту една седница на 
Советот во тековниот месец. 

Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, доколку 
Советот во тековниот месец не одржал седница. 
 

Член 13 

Вработените во општинската администрација имаат право на патни и дневни 
трошоци во случаите кога се упатени на пат врз основа на уредни и веродостојни 
документи. 

Висината на дневниците за службено патување во земјата се исплатуваат во 
висина од 800 денари  цела дневница од 12 - 24 часа и половина дневница 400 денари 
од 08 – 12 часа. 

За службените патувања во странство дневницата се исплатува во висина 
утврдена како за вработените во органите од централната власт. 

Износот на дневници за службено патување во странство се исплатува и тоа:  
- 50% од утврдената дневница, ако се поднесе сметка за сместување, како и во 

случаи кога сместувањето не паѓа на товар на органот на управата, 
- 20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместување и исхрана не 

паѓаат на товар на органот на управување. 
- 5% од утврдената дневница, ако издатоците за стручно оспособување и 

усовршување не паѓаат  на товар на органот на државната управа, а престојот е над 
30 дена. 
 Пресметката на издатоците за службено патување во странство преку 
дневница се одредува и тоа:  

- една дневница - за секои 24 часа поминати на службено патување во 
странство и ако вкупното патување трае подолго од 12 часа и  

- половина дневница за време од 12 часа поминати на службено патување во 
странство, како и во случај кога остатокот од времето во континуитет е подолго од 8 
часа. 

 
Член 14 

Исплата на име  надомест за годишен одмор  ќе се врши од Програма – 
Општинска администрација – Е0 расходно конто 404150 - Други надоместоци  на 
основа донесено решение од Градоначалникот. 

Висината на надоместокот за годишен одмор се утврдува во износ од 60% од 
просечната месечната нето плата во Република Северна Македонија објавена до 
денот на исплатата. 

Член 15 

Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на потешки 
последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и 
други случаи на вработениот во општината и локалната јавна установа му се 
исплатува помош во висина  од една последно исплатена просечна месечна плата во 
органот каде што е вработен . 

Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на 
неговото семејство му припаѓа парична помош, во износ од две последни исплатени 
плати во органот каде што бил вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 

На вработениот во општината и локалната јавна установа во случај на смрт на 
член на потесно семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, 
посиноците, посвоените деца и деца земени на издржување) доколку живеел во 
заедница, му припаѓа парична помош во висина на една последна исплатена просечна 
месечна плата во органот каде што бил вработен работникот, но не повеќе од 15.000 
денари. 
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Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното 
семејство да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со документ за 
идентификација. 
Надоместоците од ставовите 1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат по претходно 
доставено барање во тековната година. 

Сите исплати на предните надоместоци се вршат врз основа на претходно 
оформена и комплетирана документација и донесено решение од страна на 
Градоначалникот на општината. 

Средствата за овие намени се планираат во Буџетот на општината во програма 
Д0-Градоначалник расходно конто 413110 тековни резерви (разновидни расходи). 
. 

Член 16 
Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите 

на буџетските корисници се реализираат со фактури во кои посебно се искажуваат 
расходите по поодделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните 
набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди 
и фискална сметка во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само 
во ограничени поединечни износи до 6.000,00 денари каде задолжително мора да 
биде приложена фискална сметка, при што расходите треба да бидат искажани по 
класификација на соодветниот расход. 
 

Член 17 
За средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на резервите 

(постојана и тековна буџетска резерва), одлучува Советот на општината, а ги 
извршува Градоначалникот. 

За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе Годишен 
извештај за користењето на средствата од резервите. 

За користење на средства од резервите до износ најмногу до 50.000 денари 
одлучува Градоначалникот. 

 
Член 18 

Надоместокот за отпремнина за пензионирање на вработениот во Општината и 
локалната јавна установа се исплаќа врз основа на член 9 став 1 алинеја 2 и став 2 од 
Законот за исплата на платите и изнесува двократен износ од просечната исплатена 
месечна плата во Републиката за соодветниот месец во кој работникот заминува во 
пензија и се планира во Буџетот на општината.  

Исплатата на надоместоците за отпремнини за пензионирање на вработените 
во општината и локалните јавни установи ќе се врши од  Програма Д0 – 
Градоначалник расходно конто  – 464940 – трансфери при пензионирање. 

 

Член 19 

Исплата на име Јубилејни награди ќе се врши од програма – Општинска 
администрација –  
Е0 расходно конто 464990 – други трансфери на основа донесено решение од 
Градоначалникот, согласно Колективниот договор за вработените во општина Демир 
Хисар. 

 

Член 20 
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и 

потпрограми ги извршува Градоначалникот на општината. 
 

Член 21 

Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и да пополнуваат 
испразнети работни места само под услов, ако за тоа се обезбедени средства во 
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Буџетот на општината. За обезбедените средства Градоначалникот на општината 
дава писмено известување за обезбедените средства, по претходно дадено позитивно 
мислење од Министерство за информатичко општество и администрација на актите за 
систематизација. 
“Локалните јавни установи кои се финансираат со блок дотации можат да вработуваат 
нови работници доколку се обезбедени средства во Буџетот  на Република Северна 
Македонија за што писмено известување дава Министерството за финансии , врз 
основа на барање од Градоначалникот на општината до надлежното министерство за 
потребата од вработување во локалните јавни установи, со соодветна пропратна 
документација”.   

Член 22 
Се овластува одделението за финансиски прашања да ги примени одредбите 

од новите законски прописи кои ја регулираат исплатата на бруто платата. 
 

Член 23 

Користењето на средствата од Буџетот на општината за вршење на функциите 
се извршува со фактури во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни ставки, 
со ситуација и други документи почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните 
набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди 
во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени 
поединечни износи во  противвредност на 6.000,00 денари, при што задолжително 
мора да биде приложена фискална сметка, а расходите треба да бидат искажани по 
класификација на соодветниот расход. 

 

Член 24 

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се 
наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ 
се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку 
такви приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот. 

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени односно наплатени приходи се 
врши со решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им 
припаѓа на други органи. 

 
Член 25 

Буџетот на Општина Демир Хисар ќе се извршува од 01.01.2021 до 31.12.2021 
година. 
 
 

Член 26 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”, а ќе се применува од 01 јануари 2021 година. 

 
 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

на Совет на Општина Демир Хисар, 
Благоја    Станојоски с.р. 

 
       

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

Бр 17-251/7 
Од 12.03.2021 година 
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ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Буџетски календар на општина Демир Хисар за 2021 година  

 

 

1.Го објавувам Буџетскиот календар на општина Демир Хисар за 2021 година, донесен на 49-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/5                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11,192/15,209/18 i 
244/19) Sovetot na op{tina Demir Hisar na  49 sednica odr`ana na den 12.03. 2021 god. 
donese   

Buxetski kalendar  
na op{tina Demir Hisar za 2021 godina 

 

Red. 
Br. 

AKTIVNOSTI Mesec vo godinata 

1. Sovetot na op{tina Demir Hisar go donesuva 
buxetskiot kalendar. 

januari 

 
2. 

 
Ministerot zafinansii dostavuva cirkular -
nasoki za podgotvuvawe na buxetite na 
edinicite na lokalna samouprava za narednata 
godina  

 
 
Najdocna do 30ti 

septemvri  
 

3. Gradona~alnikot podgotvuva op{tinski 
buxetski cirkular so glavnite nasoki za 
izgotvuvawe na finansiskite planovi do site 
oddelenija i buxetski korisnici. 

 
Najdocna do 15ti 
oktomvri 
 

4. Site oddelenija i buxetski korisnici gi 
dostavuvaat  finansiskite planovi i predlog 
presmetkite za narednata godina so 
obrazlo`enie za visinata na iznosite po 
pozicii. 

 
Najdocna do 01ti 

Noemvri 

5. Oddelenieto za Finansiski pra{awa 
podgotvuva procenki na vkupnite prihodi , gi 
razgleduva analizira i usoglasuva predlog 
presmetkite i finansiskite planovi , gi 
odreduva prioritetite i odredbite za noviot 
predlog buxet i go izvestuva gradona~alnikot 
za osnovnite parametri. 

 
 
 
Najdocna do 10ti 

Noemvri 

6. Oddelenieto za Finansiski pra{awa go 
izgotvuva nacrt buxetot i go dostavuva do 
gradona~alnikot na razgleduvawe i 
odobruvawe. 

 
Najdocna do 20 ти 

Noemvri 
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7.  Gradona~alnikot organizira javna rasprava po 
nacrt buxetot . 

 
Најдоцна до 30 ти Ноември 

 
8. Gradona~alnikot dostavuva predlog buxet do 

Sovetot  na op{tina Demir Hisar 
Najdocna do 15ti 

dekemvri 
9. Sovetot na op{tina Demir Hisar go usvojuva 

predlog buxetot.  
Najdocna do 31vi  

dekemvri 
 

 Buxetkiot kalendar na op{tina Demir Hisar za 2021 godina vleguva vo sila 
naredniot den od objavuvaweto vo slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 
Br.  17-251/8                                                 Sovet na op{tina Demir Hisar   
12.03. 2021 god.                                                            Pretsedatel, 
Demir Hisar                                                           Blagoja Stanojoski с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за доделување на финансиски средства-донација  на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за доделување на финансиски средства-донација  на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар, донесена на 49-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/6                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.Македонија бр.5/02) и член 43 точка 42 од Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на општина Демир Хисар бр.03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) Советот на 
Општина Демир Хисар на 49-та седница одржана на ден 12.03.2021 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства-донација  на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар 

 

 

Член 1 
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 Со оваа Одлука се доделуваат финансиски средства-донација на ЈЗУ „Здравствен дом“ 
Демир Хисар во износ од 300.000,оо денари (доколку општината е во можност и повеќе). 
 

Член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од Буџет на општина Демир Хисар за 2021 година  и истите 
ќе се префрлат на сметката на ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар. 
 Средствата ќе се искористат за набавка на ЕХО апарат за потребите на ЈЗУ „Здравствен 
дом“ Демир Хисар. 
 

Член 3 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар со допис бр. 17-263/2 од 09.03.2021 година се 
обрати до Советот на општина Демир Хисар со барање за донација на финансиски средства за 
набавка на ЕХО апарат неопходен во дијагностиката на гоплем број заболувања, посебно во 
моменталната состојба со Ковид 19, бидејќи во ЈЗУ „Здравствен дом“ Демир Хисар не работи 
единствениот ЕХО апарат.  
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и истата ќе се објави во Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 251/9                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                   Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучокот 

за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период  за квартал 01.01.2020 до 31.12.2020 година IV квартал 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за извештајниот период  за квартал 01.01.2020 до 31.12.2020 година IV 

квартал донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/7                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 26.02.2020 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за извршување  на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период  за квартал 01.01.2019 до 31.12.2019 година IV квартал 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период  за квартал 01.01.2019 до 31.12.209 година IV квартал. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 251/10                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                   Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Завршна сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 година 

 

 

1.Ја објавувам Завршната сметка на Буџетот на Општина Демир Хисар 2020  донесена  на 49-та 

седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08- 286/8                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 



Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 28 став 1  од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/2004,96/2004, 
67/2007,156/2009,47/2011,192/2015, 209/2018 и 244/2019),  Советот на Општина 
Демир Хисар на 49  седница одржана на 12.03.2021 година, донесе 
 
 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А  НА   Б У Џ Е Т О Т 

 НА ОПШТИНА  ДЕМИР ХИСАР ЗА  2020 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 год. се состои од: 
 

                      Планирано              Остварено 

 

Вкупни приходи 166.270.117 150.644.514 

- даночни приходи                             22.137.187 15.636.473 
- неданочни приходи                           5.838.000 1.641.995 
- капитални приходи                           4.141.000 1.464.863 
- приходи од дотации                        86.431.340 86.538.151 
- трансфери 30.045.667 30.837.218 
- донации 17.676.923 14.525.814 

       
   

Вкупни расходи                                174.690.263 147.238.678 

- утврдени намени                          174.520.263 147.148.678 
- резерви                                             170.000 90.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ 

СУФИЦИТ 

-8.420.146  
3.405.836 

ФИНАНСИРАЊЕ 8.420.146 -3.405.836 
Прилив                                                9.540.146 -2.292.808 

- домашни приливи               / / 
- приливи од странски заем                 / / 
- депозити                   9.540.146 -2.292.808 
   

Одлив                                                 1.120.000 1.113.028 
отплата на главница 1.120.000 1.113.028 

 
 
 

 
Член 2 

 
Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите по 
основни намени се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 
Завршната сметка на Буџетот на општината како што следи: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

153.133.938175.810.263014.525.81417.676.923 086.538.15187.279.3401.362.2894.976.00050.707.68465.878.000

71  DANO^NI PRIHODI 22.137.187 15.636.473 0 0 0 0 0 0 0 0 15.636.47322.137.187
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 2.812.187 1.588.668 0 0 0 0 0 0 0 0 2.812.187 1.588.668
Danoci na imot713 7.805.000 4.890.807 0 0 0 0 0 0 0 0 7.805.000 4.890.807
Danoci na specifi~ni uslugi717 11.450.000 9.135.340 0 0 0 0 0 0 0 0 11.450.000 9.135.340
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 70.000 21.658 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 21.658

72  NEDANO^NI PRIHODI 862.000 679.028 4.976.000 962.967 0 0 0 0 0 0 1.641.9955.838.000
Globi, sudski i administrativni taksi722 150.000 122.450 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 122.450
Taksi i nadomestoci723 300.000 208.306 4.916.000 962.527 0 0 0 0 0 0 5.216.000 1.170.833
Drugi vladini uslugi724 12.000 12.000 0 440 0 0 0 0 0 0 12.000 12.440
Drugi nedano~ni prihodi725 400.000 336.272 60.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 336.272

73  KAPITALNI PRIHODI 4.141.000 1.464.863 0 0 0 0 0 0 0 0 1.464.8634.141.000
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 4.141.000 1.464.863 0 0 0 0 0 0 0 0 4.141.000 1.464.863

74  TRANSFERI I DONACII 38.737.813 32.927.320 0 399.322 87.279.340 86.538.151 17.676.923 14.525.814 0 0 134.390.607143.694.076
Transferi od drugi nivoa na vlast741 38.737.813 32.927.320 0 399.322 87.279.340 86.538.151 0 0 0 0 126.017.153 119.864.793
Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 17.062.093 14.460.984 0 0 17.062.093 14.460.984
Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 614.830 64.830 0 0 614.830 64.830

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

148.351.706175.810.2630010.100.32786.181.40687.279.3401.362.28965.878.000 50.707.684 4.976.000 17.676.923

0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 22.779.000 21.325.600 0 0 75.948.274 75.400.948 00 0 0 98.727.274 96.726.548
401 Osnovni plati 14.747.000 13.746.789 0 0 54.617.665 54.207.810 0 0 0 0 69.364.665 67.954.599
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.632.000 5.346.026 0 0 21.330.609 21.193.138 0 0 0 0 26.962.609 26.539.164
404 Nadomestoci 2.400.000 2.232.785 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.232.785
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 170.000 90.000 0 0 0 0 00 0 0 170.000 90.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 140.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 90.000
42 STOKI I USLUGI 17.674.180 13.038.495 4.356.000 1.309.455 10.803.259 10.305.527 1.343.8222.920.803 0 0 35.754.242 25.997.299
420 Patni i dnevni rashodi 135.000 19.740 50.000 25.590 20.000 20.000 104.040 93.459 0 0 309.040 158.789
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.152.080 7.268.882 1.548.000 341.065 4.967.714 4.870.732 347.903 0 0 0 16.015.697 12.480.679
423 Materijali i siten inventar 640.000 434.681 1.388.000 546.831 1.614.724 1.482.288 94.244 39.516 0 0 3.736.968 2.503.316
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.819.500 2.447.488 596.000 94.333 3.147.288 3.055.801 538.406 0 0 0 8.101.194 5.597.622
425 Dogovorni uslugi 2.496.600 1.913.042 498.000 189.738 894.033 736.093 1.796.210 1.210.847 0 0 5.684.843 4.049.720
426 Drugi tekovni rashodi 1.431.000 954.662 276.000 111.898 159.500 140.613 40.000 0 0 0 1.906.500 1.207.173
45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 29.937 0 0 0 0 00 0 0 40.000 29.937
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 29.937 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 29.937
46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.291.000 5.966.182 160.000 0 121.807 94.651 5.117.3649.167.043 0 0 17.739.850 11.178.197
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 80.200 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 80.200
464 Razni transferi 8.091.000 5.885.982 160.000 0 121.807 94.651 9.167.043 5.117.364 0 0 17.539.850 11.097.997
47 SOCIJALNI BENEFICII 1.600.000 1.565.505 0 0 0 0 00 0 0 1.600.000 1.565.505
471 Socijalni nadomestoci 1.600.000 1.565.505 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.565.505
48 KAPITALNI RASHODI 14.203.820 7.578.937 460.000 52.834 406.000 380.280 3.639.1415.589.077 0 0 20.658.897 11.651.192
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 615.000 212.417 460.000 52.834 391.000 365.280 543.077 486.632 0 0 2.009.077 1.117.163
481 Grade`ni objekti 200.000 37.500 0 0 0 0 3.696.000 1.826.509 0 0 3.896.000 1.864.009
482 Drugi grade`ni objekti 12.888.820 7.329.020 0 0 0 0 0 0 0 0 12.888.820 7.329.020
483 Kupuvawe na mebel 300.000 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 315.000 15.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.326.000 0 0 1.350.000 1.326.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.000 1.113.028 0 0 0 0 00 0 0 1.120.000 1.113.028
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000 1.113.028 0 0 0 0 0 0 0 0 1.120.000 1.113.028

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

0 0 00 0 0 0 0 00 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

SOVET NA OP{TINAA00 7.280.000 5.093.610 00 0 0 0 0 00 7.280.000 5.093.610
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.560.000 1.434.037 0 0 0 0 0 0 1.434.0371.560.0000 0
401 Osnovni plati 160.000 131.480 0 0 0 0 0 0 0 131.4800 160.000
404 Nadomestoci 1.400.000 1.302.557 0 0 0 0 0 0 0 1.302.5570 1.400.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 70.000 0 0 0 0 0 0 0 070.0000 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.050.000 2.094.068 0 0 0 0 0 0 2.094.0684.050.0000 0
463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 75.200 0 0 0 0 0 0 0 75.2000 150.000
464 Razni transferi 3.900.000 2.018.868 0 0 0 0 0 0 0 2.018.8680 3.900.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 1.600.000 1.565.505 0 0 0 0 0 0 1.565.5051.600.0000 0
471 Socijalni nadomestoci 1.600.000 1.565.505 0 0 0 0 0 0 0 1.565.5050 1.600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

GRADONA^ALNIKD00 2.150.000 1.733.429 00 0 0 0 0 00 2.150.000 1.733.429
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.100.000 1.013.014 0 0 0 0 0 0 1.013.0141.100.0000 0
401 Osnovni plati 800.000 729.119 0 0 0 0 0 0 0 729.1190 800.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 283.895 0 0 0 0 0 0 0 283.8950 300.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 90.000 0 0 0 0 0 0 90.000100.0000 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.0000 90.000
42 STOKI I USLUGI 750.000 471.043 0 0 0 0 0 0 471.043750.0000 0
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 2.350 0 0 0 0 0 0 0 2.3500 60.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 32.390 0 0 0 0 0 0 0 32.3900 40.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 31.405 0 0 0 0 0 0 0 31.4050 50.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 39.930 0 0 0 0 0 0 0 39.9300 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 364.968 0 0 0 0 0 0 0 364.9680 500.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 159.372 0 0 0 0 0 0 159.372200.0000 0
464 Razni transferi 200.000 159.372 0 0 0 0 0 0 0 159.3720 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 24.749.580 22.193.546 00 0 0 0 0 00 24.749.580 22.193.546
40 PLATI I NADOMESTOCI 18.700.000 17.520.704 0 0 0 0 0 0 17.520.70418.700.0000 0
401 Osnovni plati 12.810.000 11.951.879 0 0 0 0 0 0 0 11.951.8790 12.810.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.890.000 4.638.597 0 0 0 0 0 0 0 4.638.5970 4.890.000
404 Nadomestoci 1.000.000 930.228 0 0 0 0 0 0 0 930.2280 1.000.000
42 STOKI I USLUGI 5.868.580 4.602.734 0 0 0 0 0 0 4.602.7345.868.5800 0
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 17.390 0 0 0 0 0 0 0 17.3900 75.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.208.580 1.840.415 0 0 0 0 0 0 0 1.840.4150 2.208.580
423 Materijali i siten inventar 580.000 394.368 0 0 0 0 0 0 0 394.3680 580.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 810.000 432.336 0 0 0 0 0 0 0 432.3360 810.000
425 Dogovorni uslugi 1.395.000 1.328.531 0 0 0 0 0 0 0 1.328.5310 1.395.000
426 Drugi tekovni rashodi 800.000 589.694 0 0 0 0 0 0 0 589.6940 800.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 181.000 70.108 0 0 0 0 0 0 70.108181.0000 0
464 Razni transferi 181.000 70.108 0 0 0 0 0 0 0 70.1080 181.000

4



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.245.000 264.322 00 0 0 1.350.000 1.326.000 00 2.595.000 1.590.322
45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 14.405 0 0 0 0 0 0 14.40520.0000 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 14.405 0 0 0 0 0 0 0 14.4050 20.000
48 KAPITALNI RASHODI 1.225.000 249.917 0 0 0 0 1.350.000 1.326.000 1.575.9172.575.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 275.000 212.417 0 0 0 0 0 0 0 212.4170 275.000
481 Grade`ni objekti 200.000 37.500 0 0 0 0 0 0 0 37.5000 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000
483 Kupuvawe na mebel 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.326.000 0 1.326.0000 1.350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 300.000 277.173 00 0 0 0 0 00 300.000 277.173
42 STOKI I USLUGI 300.000 277.173 0 0 0 0 0 0 277.173300.0000 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 277.173 0 0 0 0 0 0 0 277.1730 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.400.000 4.047.545 00 0 0 0 0 00 5.400.000 4.047.545
42 STOKI I USLUGI 5.400.000 4.047.545 0 0 0 0 0 0 4.047.5455.400.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 3.822.491 0 0 0 0 0 0 0 3.822.4910 5.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 225.054 0 0 0 0 0 0 0 225.0540 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 909.653 00 0 0 0 0 00 954.000 909.653
42 STOKI I USLUGI 954.000 909.653 0 0 0 0 0 0 909.653954.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 909.653 0 0 0 0 0 0 0 909.6530 954.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 2.010.000 1.442.069 00 0 0 0 0 00 2.010.000 1.442.069
42 STOKI I USLUGI 2.010.000 1.442.069 0 0 0 0 0 0 1.442.0692.010.0000 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.010.000 1.442.069 0 0 0 0 0 0 0 1.442.0690 2.010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.101.000 585.579 00 0 0 0 0 00 1.101.000 585.579
42 STOKI I USLUGI 1.101.000 585.579 0 0 0 0 0 0 585.5791.101.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 846.500 563.549 0 0 0 0 0 0 0 563.5490 846.500
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 242.500 22.030 0 0 0 0 0 0 0 22.0300 242.500
425 Dogovorni uslugi 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 11.478.820 7.886.894 00 0 0 0 0 00 11.478.820 7.886.894
45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 15.532 0 0 0 0 0 0 15.53220.0000 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 15.532 0 0 0 0 0 0 0 15.5320 20.000
48 KAPITALNI RASHODI 10.338.820 6.758.334 0 0 0 0 0 0 6.758.33410.338.8200 0
482 Drugi grade`ni objekti 10.338.820 6.758.334 0 0 0 0 0 0 0 6.758.3340 10.338.820
49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.120.000 1.113.028 0 0 0 0 0 0 1.113.0281.120.0000 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.120.000 1.113.028 0 0 0 0 0 0 0 1.113.0280 1.120.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

Op[tinski pat, vrska Grai[te do manastir ,,Sv. Toma,,JDA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 500.000 258.720 00 0 0 0 0 00 500.000 258.720
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 258.720 0 0 0 0 0 0 258.720500.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 240.000
482 Drugi grade`ni objekti 260.000 258.720 0 0 0 0 0 0 0 258.7200 260.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 600.000 91.745 00 0 0 0 0 00 600.000 91.745
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 91.745 0 0 0 0 0 0 91.745600.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 600.000 91.745 0 0 0 0 0 0 0 91.7450 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 1.390.000 220.221 00 0 0 0 0 00 1.390.000 220.221
48 KAPITALNI RASHODI 1.390.000 220.221 0 0 0 0 0 0 220.2211.390.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.390.000 220.221 0 0 0 0 0 0 0 220.2210 1.390.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 3.620.000 3.617.634 00 0 0 543.077 486.632 00 4.163.077 4.104.266
46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.620.000 3.617.634 0 0 0 0 0 0 3.617.6343.620.0000 0
464 Razni transferi 3.620.000 3.617.634 0 0 0 0 0 0 0 3.617.6340 3.620.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 543.077 486.632 486.632543.0770 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 543.077 486.632 0 486.6320 543.077
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 34.000 19.000 0 0 00 34.000 19.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 34.000 19.000 0 0 19.00034.0000 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 34.000 19.000 0 0 0 19.0000 34.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 28.069640.000 2.579.340 2.105.004 0 0 00 3.219.340 2.133.073
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1.917.000 1.602.011 0 0 1.602.0111.917.0000 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.389.000 1.154.067 0 0 0 1.154.0670 1.389.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 528.000 447.944 0 0 0 447.9440 528.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 28.069 610.184 477.993 0 0 506.0621.090.1840 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 9.891 303.851 211.174 0 0 0 221.0650 563.851
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 600 30.000 26.310 0 0 0 26.9100 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 5.000 20.000 3.388 0 0 0 8.3880 80.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 3.333 205.333 203.146 0 0 0 206.4790 305.333
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 9.245 51.000 33.975 0 0 0 43.2200 91.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 0 27.156 0 0 0 0187.1560 0
464 Razni transferi 0 0 160.000 0 27.156 0 0 0 0 00 187.156
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 25.000 25.000 0 0 25.00025.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 10.0000 10.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 15.0000 15.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 12.000 6.000 0 0 00 12.000 6.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 12.000 6.000 0 0 6.00012.0000 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 12.000 6.000 0 0 0 6.0000 12.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 441.000 22.222 00 0 0 550.000 0 00 991.000 22.222
42 STOKI I USLUGI 391.000 22.222 0 0 0 0 450.000 0 22.222841.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 00 250.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 00 20.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 40.000 0 0 00 40.000
425 Dogovorni uslugi 260.000 22.222 0 0 0 0 100.000 0 0 22.2220 360.000
426 Drugi tekovni rashodi 131.000 0 0 0 0 0 40.000 0 0 00 171.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0150.0000 0
464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 100.000 0 0 00 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 0 0200.000 0 0 0 0 00 200.000 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0200.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 00 200.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

SPORT I REKREACIJAL00 190.000 25.000 00 0 0 0 0 00 190.000 25.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 190.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000190.0000 0
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.0000 50.000
464 Razni transferi 140.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.0000 140.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 00 0 0 15.061.016 8.114.865 00 15.061.016 8.114.865
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.297.973 1.170.992 1.170.9922.297.9730 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 72.960 62.379 0 62.3790 72.960
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 97.903 0 0 00 97.903
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 51.744 17.016 0 17.0160 51.744
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 498.406 0 0 00 498.406
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.576.960 1.091.597 0 1.091.5970 1.576.960
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.067.043 5.117.364 5.117.3649.067.0430 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.067.043 5.117.364 0 5.117.3640 9.067.043
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 3.696.000 1.826.509 1.826.5093.696.0000 0
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 3.696.000 1.826.509 0 1.826.5090 3.696.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 183.600 93.600 96.011656.000 53.268.000 52.840.172 108.000 108.000 00 54.215.600 53.137.783
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 47.545.000 47.482.934 0 0 47.482.93447.545.0000 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 34.238.000 34.206.082 0 0 0 34.206.0820 34.238.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 13.307.000 13.276.852 0 0 0 13.276.8520 13.307.000
42 STOKI I USLUGI 183.600 93.600 656.000 96.011 5.663.000 5.322.849 108.000 108.000 5.620.4606.610.6000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 128.000 30.000 2.617.158 2.617.158 0 0 0 2.647.1580 2.745.158
423 Materijali i siten inventar 0 0 178.000 12.469 738.724 631.062 0 0 0 643.5310 916.724
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 216.000 14.860 1.758.518 1.683.643 0 0 0 1.698.5030 1.974.518
425 Dogovorni uslugi 183.600 93.600 98.000 37.266 483.100 327.348 108.000 108.000 0 566.2140 872.700
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 1.416 65.500 63.638 0 0 0 65.0540 101.500
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 60.000 34.389 0 0 34.38960.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 60.000 34.389 0 0 0 34.3890 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 0 381.555820.000 19.560.000 19.501.906 64.830 64.830 00 20.444.830 19.948.291
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 15.363.274 15.305.195 0 0 15.305.19515.363.2740 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 11.069.410 11.027.596 0 0 0 11.027.5960 11.069.410
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 4.293.864 4.277.599 0 0 0 4.277.5990 4.293.864
42 STOKI I USLUGI 0 0 820.000 381.555 3.811.075 3.811.068 64.830 64.830 4.257.4534.695.9050 0
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 25.590 20.000 20.000 31.080 31.080 0 76.6700 101.080
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 160.000 23.801 1.511.705 1.511.699 0 0 0 1.535.5000 1.671.705
423 Materijali i siten inventar 0 0 190.000 113.573 662.000 662.000 22.500 22.500 0 798.0730 874.500
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 170.000 46.293 1.368.770 1.368.770 0 0 0 1.415.0630 1.538.770
425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 122.489 205.600 205.599 11.250 11.250 0 339.3380 366.850
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 49.809 43.000 43.000 0 0 0 92.8090 143.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 94.651 94.651 0 0 94.65194.6510 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 94.651 94.651 0 0 0 94.6510 94.651
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 291.000 290.992 0 0 290.992291.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 291.000 290.992 0 0 0 290.9920 291.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 0 0160.000 0 0 0 0 00 160.000 0
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 160.000 0 0 0 0 0 0160.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 160.000 0 0 0 0 0 0 00 160.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 450.000 388.456 00 0 0 0 0 00 450.000 388.456
42 STOKI I USLUGI 400.000 388.456 0 0 0 0 0 0 388.456400.0000 0
425 Dogovorni uslugi 400.000 388.456 0 0 0 0 0 0 0 388.4560 400.000
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 60.000 0 00 0 0 0 0 00 60.000 0
42 STOKI I USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.0000 0
425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

DETSKI GRADINKIV10 0 0 803.8202.400.000 8.350.000 8.234.731 0 0 00 10.750.000 9.038.551
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.647.000 7.536.215 0 0 7.536.2157.647.0000 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.529.075 5.429.205 0 0 0 5.429.2050 5.529.075
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.117.925 2.107.010 0 0 0 2.107.0100 2.117.925
42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 803.820 673.000 668.617 0 0 1.472.4373.073.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 277.373 535.000 530.701 0 0 0 808.0740 1.535.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 420.189 138.000 137.916 0 0 0 558.1050 1.138.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 28.180 0 0 0 0 0 28.1800 150.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 26.650 0 0 0 0 0 26.6500 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 51.428 0 0 0 0 0 51.4280 100.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 30.000 29.899 0 0 29.89930.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 30.000 29.899 0 0 0 29.8990 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 52.834100.000 0 0 0 0 00 100.000 52.834
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 52.834 0 0 0 0 52.834100.0000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 52.834 0 0 0 0 0 52.8340 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.652.000 1.556.266 00 3.476.000 3.474.593 0 0 00 5.128.000 5.030.859
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.419.000 1.357.845 0 0 3.476.000 3.474.593 0 0 4.832.4384.895.0000 0
401 Osnovni plati 977.000 934.311 0 0 2.392.180 2.390.860 0 0 0 3.325.1710 3.369.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 442.000 423.534 0 0 1.083.820 1.083.733 0 0 0 1.507.2670 1.525.820
42 STOKI I USLUGI 233.000 198.421 0 0 0 0 0 0 198.421233.0000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 103.000 100.384 0 0 0 0 0 0 0 100.3840 103.000
423 Materijali i siten inventar 10.000 8.908 0 0 0 0 0 0 0 8.9080 10.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 57.000 48.826 0 0 0 0 0 0 0 48.8260 57.000
425 Dogovorni uslugi 63.000 40.303 0 0 0 0 0 0 0 40.3030 63.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

65.878.000 50.707.684 4.976.000 1.362.289 87.279.340 86.181.406 17.676.923 10.100.327 0 0 175.810.263 148.351.706

RODOVA EDNAKVOSTX10 23.000 0 00 0 0 0 0 00 23.000 0
42 STOKI I USLUGI 23.000 0 0 0 0 0 0 0 023.0000 0
425 Dogovorni uslugi 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 23.000
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1. ВОВЕД 

 

  

  

 Основни податоци на општината 

Број на жители  9437 

Површина 480 м2  и  40 населени места и град Демир Хисар 

1.2. Буџет и Одлука за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 год.  и Одлуката за извршување на буџетот за 2020 год. 
се донесени на 27.12.2019 год.  
Одлукa за изменa на распоредот на средствата  на Буџетот донесенa на    23.06.2020,  Одлуки за 
проширување на средствата донесени на 26.02.2020 и 23.06.2020 год.  Измени и дополнувања на 
Буџетот за 2020 година прв ребаланс донесен на 22.09.2020 година, втор ребаланс  12.11.2020 

година 

 

 

 

 

.2. Завршна сметка 

 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 год. се состои од: 
 

                     Планирано          Остварено 

 

Вкупни приходи 166.270.117 150.644.514 

- даночни приходи                             22.137.187 15.636.473 
- неданочни приходи                           5.838.000 1.641.995 
- капитални приходи                           4.141.000 1.464.863 
- приходи од дотации                        86.431.340 86.538.151 
- трансфери 30.045.667 30.837.218 
- донации 17.676.923 14.525.814 

       
   

Вкупни расходи                                 174.690.263 147.238.678 

- утврдени намени                          174.520.263 147.148.678 
- резерви                                             170.000 90.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ 

СУФИЦИТ 

-8.420.146  
3.405.836 

ФИНАНСИРАЊЕ 8.420.146 -3.405.836 
Прилив                                                9.540.146 -2.292.808 

- домашни приливи               / / 
- приливи од странски заем                 / / 
- депозити                   9.540.146 -2.292.808 
   

Одлив                                                         1.120.000 1.113.028 
отплата на главница 1.120.000 1.113.028 

 
 
 
 



2.1 ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА 

приходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно приходи 175.810.263 153.133.938 

71 даночни приходи 22.137.187 15.636.473 

72 неданочни приходи 5.838.000 1.641.995 

73 капитални приходи 4.141.000 1.464.863 

74 трансфери и донации 143.694.076 134.390.607 

75 домашно задолжување   

 

На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
ПРИХОДИ 

 

Панирано 2020 Реализ.2020 % Реализ.2019 

Вкупно приходи 65.878.000 50.707.684 76.97 47.552.212 

71 даночни приходи 22.137.187 15.636.473 70.63 16.019.479 

711 данок од доход, од добивка и капитал.добив. 2.812.187 1.588.668  1.431.863 

713 даноци на имот 7.805.000 4.890.807  5.554.697 

717 даноци на специфични услуги 11.450.000 9.135.340  8.951.143 

718 такси за користење или дозвола за врш.дејн. 70.000 21.658  81.778 

72 неданочни приходи 862.000 679.028 78.77 1.081.736 

722 глоби,судски и админ.такси 150.000 122.450  117.050 

723 такси и надоместоци 300.000 208.306  588.571 

724 други владини услуги 12.000 12.000  67.514 

725 други неданочни приходи 400.000 336.272  308.601 

74 трансфери и донации 38.737.813 32.927.320 85.00 26.936.359 

741 трансфери од други нивоа на власт 38.737.813 32.927.320  26.936.359 

73 капитални приходи 4.141.000 1.464.863 35.37 3.514.638 

731 продажба на капитални средства 0 0  0 

733 продажба на земј.и нематер.вложуваеа 4.141.000 1.464.863  3.514.638 

 

 На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните     
приходи: 

Приходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно приходи 87.279.340 86.538.151 

74  Трансфери и донации 87.279.340 86.538.151 

741трансфери од други нивоа на власт 87.279.340 86.538.151 

 

На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно приходи 17.676.923 14.525.814 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74 трансфери и донации 17.676.923 14.525.814 

741трансфери од други нивоа на власт 0 0 

742 донации од странство 17.062.093 14.460.984 

744 тековни донации 614.830 84.830 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и  
реализирани следните приходи: 

Приходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно приходи 4.976.000 1.362.289 

72 неданочни приходи 4.976.000 962.967 

721 претприемачки приход и приход од имот 0 0 

722 глоби,судски и адм.такси 0 0 

723 такси и надоместоци 4.916.000 962.527 

724 други владини услуги 0 440 

725 други неданочни приходи 60.000 0 

74 трансфери и донации 0 399.322 

741 трансфери од други нивоа на власт 0 399.322 



На сметката за кредити на  општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно приходи 0 0 

75 домашно задплжување 0 0 

754 друго домашно задолжување 0 0 

Остварување на приходи по основ на самофинансирачки активности по корисници  
во 2019 година 

 ЈОУД детска градинка ,,Втори септември,, Демир Хисар                   1.329.132 

Дом на култура ,,Илинден,, Демир Хисар               56.477 

СОУ ,,Крсте Петков Мисирков,, Демир Хисар             410.670 

ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар               137.825        

ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Жван                   1.082 

ОУ ,,Даме Груев,, Смилево                   1.326 

2.2. РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА     
РАСХОДИ 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно расходи 175.810.263 148.351.706 

40 плати наемнини и надоместоци 98.727.274 96.726.548 

41 резерви и недифинирани расходи 170.000 90.000 

42 стоки и услуги 35.754.242 25.997.299 

45 каматни плаќања 40.000 29.937 

46 субвенции и трансфери 17.739.850 11.178.197 

47 социјални бенефиции 1.600.000 1.565.505 

48 капитални расходи 20.658.897 11.651.192 

49 отплата на главница 1.120.000 1.113.028 

На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи  

расходи 

 

Панирано 2020 Реализ.2020 % Реализ.2019 

Вкупно расходи 65.878.000 50.707.684 76.97 47.552.212 

40 плати наемнини и надоместоци 22.779.000 21.325.600 93.62 19.081.457 

401 основни плати и надоместоци 14.747.000 13.746.789  12.277.772 

402 придон.за социјално осигурување 5.632.000 5.346.026  4.652.537 

404 надоместоци 2.400.000 2.232.785  2.151.148 

41 резерви и недифинирани расходи 170.000 90.000 52.94 105.000 

412 постојана резерва 30.000   0 

413 тековни резерви 140.000 90.000  105.000 

42 стоки и услуги 17.674.180 13.038.495 73.77 15.905.285 

420 патни и дневни расходи 135.000 19.740  63.346 

421 ком.услуги,греење,комуник. и транспорт 9.152.080 7.268.882  8.604.943 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 640.000 434.681  607.229 

424 поправки и тековно одржување 3.819.500 2.447.488  3.867.971 

425 договорни услуги 2.496.600 1.913.042  1.407.909 

426 други тековни расходи 1.431.000 954.862  1.353.887 

45 каматни плаќања 40.000 29.937 74.84 29.900 

452 каматни плаќања кон домашни кредитори 40.000 29.937  29.900 

46 субвенции и трансфери 8.291.000 5.966.182 71.96 2.791.804 

461 субвенции за јавни претпријатија 0 0  0 

463 трансфери до невладини организации 200.000 80.200  548.000 

464 разни трансфери 8.091.000 5.885.982  2.243.804 

47 социјални бенефиции 1.600.000 1.565.505 97.84 1.475.214 

471 социјални надоместоци 1.600.000 1.565.505  1.475.214 

48 капитални расходи 14.203.820 7.578.937 53.36 7.607.038 

480 купување на опрема и машини 615.000 212.417  29.652 

481 градежни објекти 200.000 37.500  135.435 

482 други градежни објекти 12.888.820 7.329.020  7.217.135 

483 купување мебел 300.000 0  0 

485 вложувања и нефинансиски средства 200.000 0  0 

486 купување на возила 0 0  224.816 

49 отплата на главница 1.120.000 1.113.028 99.38 556.514 

491 отплата на главница  1.120.000 1.113.028  556.514 



На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните 
расходи: 

расходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно расходи 87.279.340 86.181.406 

40 плати наемнини и надоместоци 75.948.274 75.400.948 

401 основни плати и надоместоци 54.817.665 54.207.810 

402 придонеси за социјално осигурување 21.330.609 21.193.138 

404 надоместоци 0 0 

42 стоки и услуги 10.803.259 10.305.527 

420 патни и дневни расходи 20.000 20.000 

421 комун.услуги,грење,комуникација и транспорт 4.967.714 4.870.732 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.614.724 1.482.288 

424 поправка и тековно одржување 3.147.288 3.055.801 

425 договорни услуги 894.033 736.093 

426 други тековни расходи 159.500 140.613 

46 субвенции и трансфери 121.807 94.651 

464 разни трансфери 121.807 94.651 

48 капитални расходи 406.000 380.280 

480 купување на опрема и машини 391.000 365.280 

481 градежни објекти 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

483 купување мебел 15.000 15.000 

 

На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно расходи 17.676.923 10.100.327 

42 стоки и услуги 2.920.803 1.343.822 

420 патни и дневни расходи 104.040 93.459 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 347.903 0 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 94.244 39.516 

424 поправка и тековно одржување 0 0 

425 договорни услуги 1.796.210 1.210.847 

426 други тековни расходи 40.000 0 

46 субвенции и трансфери 9.167.043 5.117.364 

464 разни трансфери 9.167.043 5.117.364 

48 капитални расходи 5.589.077 3.639.141 

480 купување на опрема и машини 543.077 486.632 

482 други градежни објекти 3.696.000 1.826.509 

486 купување на возила 1.350.000 1.326.000 

 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и реализирани 
следните расходи: 

расходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно расходи 4.576.000 1.309.455 

42 стоки и услуги 4.356.000 1.309.455 

420 патни и дневни расходи 50.000 25.590 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 1.548.000 341.065 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.388.000 546.831 

424 поправка и тековно одржување 596.000 94.333 

425 договорни услуги 498.000 189.738 

426 други тековни расходи 276.000 111.898 

46 субвенции и трансфери 160.000 0 

464 разни трансфери 160.000 0 

48 капитални расходи 460.000 52.834 

480 купување на опрема и машини 460.000 52.834 

 

 

 



На сметката за кредити  на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно расходи 0 0 

48 капитални расходи 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

486 купување на возила 0 0 

 

3.Извештај за основни средства,побарувања и обврски   
 

Основни средства 

      Во билансот на состојба за 2020 година вкупната сегашна вредност на  основните средства 
изнесува 263.464.708,00 од кои  9.809.936,00  се природни богатства ( земјиште-фудбалски 
игралишта) 218.606.114,00 (261.318.871,00 набавна вредност, 42.712.757,00 исправка) градежни 
објекти (админ.згради, улици,патишта,водоводи, канализации), 16.254.601,00 (19.568.907,00 

набавна вредност, 3.314.306,00 исправка)  деловни објекти  и 18.794.057 ,00 (43.785.991,00 набавна 
вредност, 24.991.934,00 исправка)  опрема,  1.626.084,00 се материјални средства во подготовка 

 ( инвестиции во тек) и 1.939.807,00 се нематеријални средства (основачки вложувања и вложувања 
во изработка на проекти). 
 

Побарувања 

       Вкупните побарувања на општината заклучно со 31.12.2020 година според книговодствената 
евиденција изнесуваат 12.867.575,00 денари. Тоа се побарувања од правни и физички лица по 
основ на данок на имот 4.912.300,00, побарувања од правни лица за комунална такса за истакната 
фирма 1.478.688,00 како и побарувања по основ на закупнини и други основи  6.476.587,00.  

 

Обврски  
       Согласно книговодствената евиденција заклучно со 31.12.2020 година вкупните обврски на 
општината по основ на неисплатени фактури кон добавувачи изнесуваат  9.269.529,00 денари. 

       Обврски спрема советници за неисплатен надомест за присуство на седница  и други 
краткорочни обврски 176.352,00 денари. 
       Обврските спрема вработените за неисплатени плати и придонеси изнесуваат 1.872.669 ,00 

денари. 

 

4. Извештај за реализација на програмите за комунални дејности  
 

EA Kapitalni tro{oci na op{tinata 
 
452- 14.405,00 kamata na kredit za nabavka na ~etiri kombiwa. 
480- 212.417,00 (117.180,00 sedum kompjuteri za vrabotenite vo op{tinata, 56.740,00 
~etiri pe~atari, 24.997,00 dva mobilni aparati, 13.500,00 baga`nik za kola Fiorino). 
481-37.500,00 izrabotka i monta`a na PVC dvokrilna vrata vo sala vo dom na 
penzioneri. 
 
J2 Odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi 
 
424- 277.173,00 (23.364,00  ~istewe na odvodni kanali na pat za Vardino i pat Mrenoga- 
Virovo, 11.682,00 ~istewe na propusti i odvodni kanali na pat za Boi{ta, 7.788,00 
iskop na kanal vo Sladuevo, 14.632,00 iskop na kanal vo Boi{ta, 47.200,00 prevoz na 
otpad od re~no korito vo Murga{evo, 12.036,00 rabota so ma{ina vo Obednik, 51.968,00 
cevki za odvodni kanali vo pove}e naseleni mesta, 6.500,00 h 2 ~istewe na odvoden 
kanal vo Mrenoga, 27.210,00 izrabotka na slivnik od betonski elementi na ulica 29ti 
noemvri, 60.741,00 izrabotka na uli~ni slivnici na ulica 1vi maj, 7.552,00 ~istewe na 
re~no korito vo Sopotnica, .) 
 



J3 Javno osvetluvawe 
 
421- 3.822.491,00 tekovni fakturi za uli~no i rata za ELEM  12 h 194.084,00 
424-   225.054,00 popravki i odr`uvawe na uli~no 
 
J4 Javna ~istota 
 
421- 909.653,00 javna ~istota 
 
J6 Odr`uvawe i za{tita na lokalni pati{ta i ulici 
 
424- 1.442.069,00 ( 420.067,00  zimsko odr`uvawe na lokalni pati{ta i ulici, 12.626,00 
tamponirawe, iskop na kanal za postavuvawe cevka za propust na pat vo Strugovo, 
14.160,00 tamponirawe na pat za manastir Strugovo, 11.328,00 tamponirawe na pat za 
Boi{ta  i postavuvawe kanalizacioni cevki, 38.940,00 tamponirawe na ulici vo 
Slep~e, 20.768,00 ~istewe bankini na pat Vardino-Barakovo, 63.484,00 tamponirawe na 
ulici vo Kutretino, 25.488,00 raspostilawe tampon na o{teteni bankini na ulici vo 
Bel~e, 16.355,00 rabota so ma{ina na manastir sv.Atanasij Sopotnica, 10.384,00 
rabota so ma{ina vo M.Ilino, 18.172,00 rabota so ma{ina na Ilinska crva, 7.788,00 
ma{inski iskop na zemja i transport  na bandera vo Edinakovci, 15.120,00 upotreba na 
kamen agregat za posipuvawe na delnici, 382.084,00 ma{insko i ra~no kosewe na 
bankini na patni pravci po plan za odr`uvawe na lokalni pati{ta, 13.216,00 
ras~istuvawe na odroni na pat vo Za{le, 7.788,00 ~istewe na bankini na pat Obednik-
Smilevo, 32.096,00 iskop na kanal i poramnuvawe na pat za Cerovo, 9.310,00 izvr{ena 
rabota vo Malo Ilino, 10.384,00 ma{inski iskop i postavuvawe na cevki na pat 
Cerovo, 76.346,00 krpewe na udarni dupki na pat Smilevo, 24.426,00 `istewe na odron 
na zemja na pat za manastir Smilevo, 31.860,00 ~istewe na pat, iskop na kanal na pat za 
manastir Golemo Ilino, 8.956,00 izrabotka na premin preku reka na pat za Za{le,  
12.980,00 premin vo Kutretino, 28.851,00 krpewe udarni dupki na lokalen pat za 
Slep~e i ulica 1vi maj, 10.620,00 izvr{eni raboti na polski pat vo Kutretino, 
10.384,00 popravka na zemjen pat za manastir Sv.Atanasij Sopotnica, 49.088,00 iskop na 
zemja na ulica Vele Markov vo Dhisar, 22.656,00 ~istewe na lokalen pat Radovo, 
36.344,00 rabota so ma{ina na pat za Radovo iskop na zemja i poramnuvawe. ) 
 
J8 Drugi komunalni uslugi 
 
421- 563.549,00 (19.352,00 ~istewe na deponija vo @van, 15.000,00 edukacija za 
zgri`uvawe na doma{ni milenici, 3.035,00 krpewe na crevo vo Smilevo, 484.626,00 
zalovuvawe na bezdomni ku~iwa,kastracija, sterilizacija,transport do 
prifatili{te,labaratoriski ispituvawa, vakcina, zakopuvawe na mrtvi ku~iwa, 
5.192,00 ~istewe na deponija Sladuevo-@ur~e, 15.576,00 ~istewe na smet so ma{ina vo 
Barakovo , 13.216,00 prevoz na otpad od re~no korito Murga{evo, 7.552,00 prevoz na 
otpad do deponija, .) 
424- 22.030,00 popravka na rovokopa~ 
 
 
JG Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe 
 
482- 91.745,00 (46.905,00 hlorinator za vodovod vo @van, 44.840,00 nabavka i monta`a na 
dozirna pumpa i inektorski set za natrium hipohlorid za vodovod vo Grai{te.) 
 
 
 
 



JD Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i ulici 
 
452- 15.532,00 kamata na kredit za izgradba na  pat za manastir sv.Petar Obednilk-
Smilevo i ulici Demir Hisar 
482- 6.758.334,00 (3.342.501,00 rekonstrukcija na lokalen pat Suvo Grlo, 2.324.416,00 
izgradba na kolovoz na ulici vo Bazernik, 11.800,00 nadzor nad izgradba na ulici vo 
Bazernik, 934.248,00 rekonstrukcija na lokalen pat Sladuevo, 11.800,00 nadzor nad 
izgradba na pat vo Sladuevo, 70.800,00 rekonstrukcija na potporen yid vo Brezovo, 
16.520,00 revizija na proekti za ulici vo Pribilci i Goce Del~ev vo Demir Hisar, 
12.178,00 proekt za lokalen pat Pribilci, 23.451,00 proekt za ulica Goce Del~ev vo 
DHisar,  10.620,00 geodetski elaborat za Sloe{tica . ) 
491- 1.113.028,00 otplata na glavnina za kredit za pat manastir sv.Petar Smilevo 
 
 
JI Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi 
 
482- 220.221,00 (36.731,00 postavuvawe instalacija za kanalizacija na pat vo Bel~e i 
kontrola od stru~ni lica, 14.160,00 revizija na proekt za kanalizacija vo Demir 
Hisar, 169.330,00 geodetski elaborat, proekt za doizgradba na fekalna kanalizaciona 
mre`a vo Demir Hisar.)  
 
JK Javna ~istota (kapitalni rashodi) 
 
464-  3.617.634,00 sopstveno u~estvo za komunalno vozilo 
 
JF Izgradba na soobra}ajna signalizacija 
 
482- 258.720,00 (6.200,00  doplata  za soobra}aen proekt za postavuvawe i obnova na 
soobra}ajna signalizacija na ulici Mar{al Tito, 1vi maj i Goce Del~ev vo Demir 
Hisar, 49.560,00 osnoven soobra}aen proekt za op{tinski pat od krstosnica do 
Sloe{tica i 14.160,00 revizija na proektot, 118.000,00 soobra}aen proekt za ulici vo 
Sopotnica, 70.800,00 soobra}aen proekt za Sloe{tica.) 
 
LO Sport i rekreacija 
 
463-  5.000,00 transfer na karate klub ,,Student,, Bitola 
464- 20.000,00 (10.000,00 isplateno na u~enik za postignati uspesi vo fudbal, 10.000,00 
isplateno na talentiran u~enik po biologija i hemija.) 
 

6. Извештај за користењето на финансиските средства од тековните резерви 

      Од тековните резерви во 2020 година конто 413 –  реализација  90.000,00. 

 

 

 

 

 

17 –  ________                                                              Совет на  Општина Демир Хисар 

_________.2021 година                                                                 Претседател 

                                                                                                 Благоја Станојоски                                  
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Годишен извештај за реализација на Буџетот на општина Демир Хисар за 

2020 година 

 

1.Го објавувам Годишниот извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар 2020  

донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/9                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

OP[TINA DEMIR HISAR 
 

 
 
 

GODI[EN IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA BUXETOT 
NA OP[TINA DEMIR HISAR 

ZA 2020 GODINA 

 
ODDELENIE ZA FINANSISKI PRA[AWA 

 
 

 DEMIR HISAR 
2021 GODINA 

 
 

 
1. ВОВЕД 

 

Основни податоци на општината 

Број на жители  9437 
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Површина 480 м2  и  40 населени места и град Демир Хисар 

1.2. Буџет и Одлука за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 год.  и Одлуката за извршување на буџетот за 2020 год. се 
донесени на 27.12.2019 год.  
Одлукa за изменa на распоредот на средствата  на Буџетот донесенa на    23.06.2020,  Одлуки за 
проширување на средствата донесени на 26.02.2020 и 23.06.2020 год.  Измени и дополнувања на 
Буџетот за 2020 година прв ребаланс донесен на 22.09.2020 година, втор ребаланс  12.11.2020 година 

 

 

.2. Завршна сметка 

 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2020 год. се состои од: 
 

                     Планирано          Остварено 

 

Вкупни приходи 
166.270.117 150.644.514 

- даночни приходи                             22.137.187 15.636.473 
- неданочни приходи                            5.838.000 1.641.995 
- капитални приходи                            4.141.000 1.464.863 
- приходи од дотации                        86.431.340 86.538.151 
- трансфери 30.045.667 30.837.218 
- донации 17.676.923 14.525.814 

       
   

Вкупни расходи                                  
174.690.263 147.238.678 

- утврдени намени                          174.520.263 147.148.678 
- резерви                                              170.000 90.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ 

СУФИЦИТ 

-8.420.146  
3.405.836 

ФИНАНСИРАЊЕ 8.420.146 -3.405.836 
Прилив                                                 9.540.146 -2.292.808 

- домашни приливи               / / 
- приливи од странски заем                 / / 
- депозити                   9.540.146 -2.292.808 
   

Одлив                                                         1.120.000 1.113.028 
отплата на главница 1.120.000 1.113.028 

 
2.1 ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА 

приходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно приходи 175.810.263 153.133.938 

71 даночни приходи 22.137.187 15.636.473 

72 неданочни приходи 5.838.000 1.641.995 

73 капитални приходи 4.141.000 1.464.863 

74 трансфери и донации 143.694.076 134.390.607 

75 домашно задолжување   
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На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
ПРИХОДИ 

 

Панирано 
2020 

Реализ.2020 % Реализ.2019 

Вкупно приходи 65.878.000 50.707.684 76.97 47.552.212 

71 даночни приходи 22.137.187 15.636.473 70.63 16.019.479 

711 данок од доход, од добивка и 
капитал.добив. 

2.812.187 1.588.668  1.431.863 

713 даноци на имот 7.805.000 4.890.807  5.554.697 

717 даноци на специфични услуги 11.450.000 9.135.340  8.951.143 

718 такси за користење или дозвола за 
врш.дејн. 

70.000 21.658  81.778 

72 неданочни приходи 862.000 679.028 78.77 1.081.736 

722 глоби,судски и админ.такси 150.000 122.450  117.050 

723 такси и надоместоци 300.000 208.306  588.571 

724 други владини услуги 12.000 12.000  67.514 

725 други неданочни приходи 400.000 336.272  308.601 

74 трансфери и донации 38.737.813 32.927.320 85.00 26.936.359 

741 трансфери од други нивоа на власт 38.737.813 32.927.320  26.936.359 

73 капитални приходи 4.141.000 1.464.863 35.37 3.514.638 

731 продажба на капитални средства 0 0  0 

733 продажба на земј.и нематер.вложуваеа 4.141.000 1.464.863  3.514.638 

 

 На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните     
приходи: 

Приходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно приходи 87.279.340 86.538.151 

74  Трансфери и донации 87.279.340 86.538.151 

741трансфери од други нивоа на власт 87.279.340 86.538.151 

 

На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно приходи 17.676.923 14.525.814 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74 трансфери и донации 17.676.923 14.525.814 

741трансфери од други нивоа на власт 0 0 

742 донации од странство 17.062.093 14.460.984 

744 тековни донации 614.830 84.830 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и  
реализирани следните приходи: 

Приходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно приходи 4.976.000 1.362.289 

72 неданочни приходи 4.976.000 962.967 

721 претприемачки приход и приход од имот 0 0 

722 глоби,судски и адм.такси 0 0 

723 такси и надоместоци 4.916.000 962.527 

724 други владини услуги 0 440 

725 други неданочни приходи 60.000 0 

74 трансфери и донации 0 399.322 
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741 трансфери од други нивоа на власт 0 399.322 

На сметката за кредити на  општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно приходи 0 0 

75 домашно задплжување 0 0 

754 друго домашно задолжување 0 0 

Остварување на приходи по основ на самофинансирачки активности по корисници  
во 2019 година 

 ЈОУД детска градинка ,,Втори септември,, Демир Хисар                   1.329.132 

Дом на култура ,,Илинден,, Демир Хисар               56.477 

СОУ ,,Крсте Петков Мисирков,, Демир Хисар             410.670 

ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар               137.825        

ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Жван                   1.082 

ОУ ,,Даме Груев,, Смилево                   1.326 

2.2. РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА     

РАСХОДИ 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно расходи 175.810.263 148.351.706 

40 плати наемнини и надоместоци 98.727.274 96.726.548 

41 резерви и недифинирани расходи 170.000 90.000 

42 стоки и услуги 35.754.242 25.997.299 

45 каматни плаќања 40.000 29.937 

46 субвенции и трансфери 17.739.850 11.178.197 

47 социјални бенефиции 1.600.000 1.565.505 

48 капитални расходи 20.658.897 11.651.192 

49 отплата на главница 1.120.000 1.113.028 

На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи  

расходи 

 

Панирано 
2020 

Реализ.2020 % Реализ.2019 

Вкупно расходи 65.878.000 50.707.684 76.97 47.552.212 

40 плати наемнини и надоместоци 22.779.000 21.325.600 93.62 19.081.457 

401 основни плати и надоместоци 14.747.000 13.746.789  12.277.772 

402 придон.за социјално осигурување 5.632.000 5.346.026  4.652.537 

404 надоместоци 2.400.000 2.232.785  2.151.148 

41 резерви и недифинирани расходи 170.000 90.000 52.94 105.000 

412 постојана резерва 30.000   0 

413 тековни резерви 140.000 90.000  105.000 

42 стоки и услуги 17.674.180 13.038.495 73.77 15.905.285 

420 патни и дневни расходи 135.000 19.740  63.346 

421 ком.услуги,греење,комуник. и транспорт 9.152.080 7.268.882  8.604.943 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за 
поправка 

640.000 434.681  607.229 

424 поправки и тековно одржување 3.819.500 2.447.488  3.867.971 

425 договорни услуги 2.496.600 1.913.042  1.407.909 

426 други тековни расходи 1.431.000 954.862  1.353.887 

45 каматни плаќања 40.000 29.937 74.84 29.900 

452 каматни плаќања кон домашни 
кредитори 

40.000 29.937  29.900 

46 субвенции и трансфери 8.291.000 5.966.182 71.96 2.791.804 

461 субвенции за јавни претпријатија 0 0  0 

463 трансфери до невладини организации 200.000 80.200  548.000 
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464 разни трансфери 8.091.000 5.885.982  2.243.804 

47 социјални бенефиции 1.600.000 1.565.505 97.84 1.475.214 

471 социјални надоместоци 1.600.000 1.565.505  1.475.214 

48 капитални расходи 14.203.820 7.578.937 53.36 7.607.038 

480 купување на опрема и машини 615.000 212.417  29.652 

481 градежни објекти 200.000 37.500  135.435 

482 други градежни објекти 12.888.820 7.329.020  7.217.135 

483 купување мебел 300.000 0  0 

485 вложувања и нефинансиски средства 200.000 0  0 

486 купување на возила 0 0  224.816 

49 отплата на главница 1.120.000 1.113.028 99.38 556.514 

491 отплата на главница  1.120.000 1.113.028  556.514 

На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2020 Реализирано 2020 

Вкупно расходи 87.279.340 86.181.406 

40 плати наемнини и надоместоци 75.948.274 75.400.948 

401 основни плати и надоместоци 54.817.665 54.207.810 

402 придонеси за социјално осигурување 21.330.609 21.193.138 

404 надоместоци 0 0 

42 стоки и услуги 10.803.259 10.305.527 

420 патни и дневни расходи 20.000 20.000 

421 комун.услуги,грење,комуникација и транспорт 4.967.714 4.870.732 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.614.724 1.482.288 

424 поправка и тековно одржување 3.147.288 3.055.801 

425 договорни услуги 894.033 736.093 

426 други тековни расходи 159.500 140.613 

46 субвенции и трансфери 121.807 94.651 

464 разни трансфери 121.807 94.651 

48 капитални расходи 406.000 380.280 

480 купување на опрема и машини 391.000 365.280 

481 градежни објекти 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

483 купување мебел 15.000 15.000 

 

На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно расходи 17.676.923 10.100.327 

42 стоки и услуги 2.920.803 1.343.822 

420 патни и дневни расходи 104.040 93.459 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 347.903 0 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 94.244 39.516 

424 поправка и тековно одржување 0 0 

425 договорни услуги 1.796.210 1.210.847 

426 други тековни расходи 40.000 0 

46 субвенции и трансфери 9.167.043 5.117.364 

464 разни трансфери 9.167.043 5.117.364 

48 капитални расходи 5.589.077 3.639.141 

480 купување на опрема и машини 543.077 486.632 

482 други градежни објекти 3.696.000 1.826.509 

486 купување на возила 1.350.000 1.326.000 
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На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и реализирани 
следните расходи: 

расходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно расходи 4.576.000 1.309.455 

42 стоки и услуги 4.356.000 1.309.455 

420 патни и дневни расходи 50.000 25.590 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 1.548.000 341.065 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.388.000 546.831 

424 поправка и тековно одржување 596.000 94.333 

425 договорни услуги 498.000 189.738 

426 други тековни расходи 276.000 111.898 

46 субвенции и трансфери 160.000 0 

464 разни трансфери 160.000 0 

48 капитални расходи 460.000 52.834 

480 купување на опрема и машини 460.000 52.834 

 

 

 

На сметката за кредити  на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2020 

 

Реализирано 2020 

Вкупно расходи 0 0 

48 капитални расходи 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

486 купување на возила 0 0 

 

3.Извештај за основни средства,побарувања и обврски   
 

Основни средства 

      Во билансот на состојба за 2020 година вкупната сегашна вредност на  основните средства 
изнесува 263.464.708,00 од кои  9.809.936,00  се природни богатства ( земјиште-фудбалски 
игралишта) 218.606.114,00 (261.318.871,00 набавна вредност, 42.712.757,00 исправка) градежни 
објекти (админ.згради, улици,патишта,водоводи, канализации), 16.254.601,00 (19.568.907,00 набавна 
вредност, 3.314.306,00 исправка)  деловни објекти  и 18.794.057 ,00 (43.785.991,00 набавна вредност, 
24.991.934,00 исправка)  опрема,  1.626.084,00 се материјални средства во подготовка 

 ( инвестиции во тек) и 1.939.807,00 се нематеријални средства (основачки вложувања и вложувања 
во изработка на проекти). 
 

Побарувања 

       Вкупните побарувања на општината заклучно со 31.12.2020 година според книговодствената 
евиденција изнесуваат 12.867.575,00 денари. Тоа се побарувања од правни и физички лица по основ 
на данок на имот 4.912.300,00, побарувања од правни лица за комунална такса за истакната фирма 
1.478.688,00 како и побарувања по основ на закупнини и други основи  6.476.587,00.  

 

Обврски  
       Согласно книговодствената евиденција заклучно со 31.12.2020 година вкупните обврски на 
општината по основ на неисплатени фактури кон добавувачи изнесуваат  9.269.529,00 денари. 
       Обврски спрема советници за неисплатен надомест за присуство на седница  и други 
краткорочни обврски 176.352,00 денари. 
       Обврските спрема вработените за неисплатени плати и придонеси изнесуваат 1.872.669 ,00 

денари. 
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4. Извештај за реализација на програмите за комунални дејности  
 

EA Kapitalni tro{oci na op{tinata 
 
452- 14.405,00 kamata na kredit za nabavka na ~etiri kombiwa. 
480- 212.417,00 (117.180,00 sedum kompjuteri za vrabotenite vo op{tinata, 56.740,00 
~etiri pe~atari, 24.997,00 dva mobilni aparati, 13.500,00 baga`nik za kola Fiorino). 
481-37.500,00 izrabotka i monta`a na PVC dvokrilna vrata vo sala vo dom na 
penzioneri. 
 
J2 Odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi 
 
424- 277.173,00 (23.364,00  ~istewe na odvodni kanali na pat za Vardino i pat Mrenoga- 
Virovo, 11.682,00 ~istewe na propusti i odvodni kanali na pat za Boi{ta, 7.788,00 
iskop na kanal vo Sladuevo, 14.632,00 iskop na kanal vo Boi{ta, 47.200,00 prevoz na 
otpad od re~no korito vo Murga{evo, 12.036,00 rabota so ma{ina vo Obednik, 51.968,00 
cevki za odvodni kanali vo pove}e naseleni mesta, 6.500,00 h 2 ~istewe na odvoden 
kanal vo Mrenoga, 27.210,00 izrabotka na slivnik od betonski elementi na ulica 29ti 
noemvri, 60.741,00 izrabotka na uli~ni slivnici na ulica 1vi maj, 7.552,00 ~istewe na 
re~no korito vo Sopotnica, .) 
 
J3 Javno osvetluvawe 
 
421- 3.822.491,00 tekovni fakturi za uli~no i rata za ELEM  12 h 194.084,00 
424-   225.054,00 popravki i odr`uvawe na uli~no 
 
J4 Javna ~istota 
 
421- 909.653,00 javna ~istota 
 
J6 Odr`uvawe i za{tita na lokalni pati{ta i ulici 
 
424- 1.442.069,00 ( 420.067,00  zimsko odr`uvawe na lokalni pati{ta i ulici, 12.626,00 
tamponirawe, iskop na kanal za postavuvawe cevka za propust na pat vo Strugovo, 
14.160,00 tamponirawe na pat za manastir Strugovo, 11.328,00 tamponirawe na pat za 
Boi{ta  i postavuvawe kanalizacioni cevki, 38.940,00 tamponirawe na ulici vo 
Slep~e, 20.768,00 ~istewe bankini na pat Vardino-Barakovo, 63.484,00 tamponirawe na 
ulici vo Kutretino, 25.488,00 raspostilawe tampon na o{teteni bankini na ulici vo 
Bel~e, 16.355,00 rabota so ma{ina na manastir sv.Atanasij Sopotnica, 10.384,00 rabota 
so ma{ina vo M.Ilino, 18.172,00 rabota so ma{ina na Ilinska crva, 7.788,00 ma{inski 
iskop na zemja i transport  na bandera vo Edinakovci, 15.120,00 upotreba na kamen 
agregat za posipuvawe na delnici, 382.084,00 ma{insko i ra~no kosewe na bankini na 
patni pravci po plan za odr`uvawe na lokalni pati{ta, 13.216,00 ras~istuvawe na 
odroni na pat vo Za{le, 7.788,00 ~istewe na bankini na pat Obednik-Smilevo, 32.096,00 
iskop na kanal i poramnuvawe na pat za Cerovo, 9.310,00 izvr{ena rabota vo Malo 
Ilino, 10.384,00 ma{inski iskop i postavuvawe na cevki na pat Cerovo, 76.346,00 
krpewe na udarni dupki na pat Smilevo, 24.426,00 `istewe na odron na zemja na pat za 
manastir Smilevo, 31.860,00 ~istewe na pat, iskop na kanal na pat za manastir Golemo 
Ilino, 8.956,00 izrabotka na premin preku reka na pat za Za{le,  12.980,00 premin vo 
Kutretino, 28.851,00 krpewe udarni dupki na lokalen pat za Slep~e i ulica 1vi maj, 
10.620,00 izvr{eni raboti na polski pat vo Kutretino, 10.384,00 popravka na zemjen pat 
za manastir Sv.Atanasij Sopotnica, 49.088,00 iskop na zemja na ulica Vele Markov vo 
Dhisar, 22.656,00 ~istewe na lokalen pat Radovo, 36.344,00 rabota so ma{ina na pat za 
Radovo iskop na zemja i poramnuvawe. ) 
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J8 Drugi komunalni uslugi 
 
421- 563.549,00 (19.352,00 ~istewe na deponija vo @van, 15.000,00 edukacija za 
zgri`uvawe na doma{ni milenici, 3.035,00 krpewe na crevo vo Smilevo, 484.626,00 
zalovuvawe na bezdomni ku~iwa,kastracija, sterilizacija,transport do 
prifatili{te,labaratoriski ispituvawa, vakcina, zakopuvawe na mrtvi ku~iwa, 
5.192,00 ~istewe na deponija Sladuevo-@ur~e, 15.576,00 ~istewe na smet so ma{ina vo 
Barakovo , 13.216,00 prevoz na otpad od re~no korito Murga{evo, 7.552,00 prevoz na 
otpad do deponija, .) 
424- 22.030,00 popravka na rovokopa~ 
 
JG Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe 
 
482- 91.745,00 (46.905,00 hlorinator za vodovod vo @van, 44.840,00 nabavka i monta`a na 
dozirna pumpa i inektorski set za natrium hipohlorid za vodovod vo Grai{te.) 
 
JD Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i ulici 
 
452- 15.532,00 kamata na kredit za izgradba na  pat za manastir sv.Petar Obednilk-
Smilevo i ulici Demir Hisar 
482- 6.758.334,00 (3.342.501,00 rekonstrukcija na lokalen pat Suvo Grlo, 2.324.416,00 
izgradba na kolovoz na ulici vo Bazernik, 11.800,00 nadzor nad izgradba na ulici vo 
Bazernik, 934.248,00 rekonstrukcija na lokalen pat Sladuevo, 11.800,00 nadzor nad 
izgradba na pat vo Sladuevo, 70.800,00 rekonstrukcija na potporen yid vo Brezovo, 
16.520,00 revizija na proekti za ulici vo Pribilci i Goce Del~ev vo Demir Hisar, 
12.178,00 proekt za lokalen pat Pribilci, 23.451,00 proekt za ulica Goce Del~ev vo 
DHisar,  10.620,00 geodetski elaborat za Sloe{tica . ) 
491- 1.113.028,00 otplata na glavnina za kredit za pat manastir sv.Petar Smilevo 
 
JI Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi 
482- 220.221,00 (36.731,00 postavuvawe instalacija za kanalizacija na pat vo Bel~e i 
kontrola od stru~ni lica, 14.160,00 revizija na proekt za kanalizacija vo Demir Hisar, 
169.330,00 geodetski elaborat, proekt za doizgradba na fekalna kanalizaciona mre`a 
vo Demir Hisar.)  
JK Javna ~istota (kapitalni rashodi) 
464-  3.617.634,00 sopstveno u~estvo za komunalno vozilo 
JF Izgradba na soobra}ajna signalizacija 
482- 258.720,00 (6.200,00  doplata  za soobra}aen proekt za postavuvawe i obnova na 
soobra}ajna signalizacija na ulici Mar{al Tito, 1vi maj i Goce Del~ev vo Demir 
Hisar, 49.560,00 osnoven soobra}aen proekt za op{tinski pat od krstosnica do 
Sloe{tica i 14.160,00 revizija na proektot, 118.000,00 soobra}aen proekt za ulici vo 
Sopotnica, 70.800,00 soobra}aen proekt za Sloe{tica.) 
 
LO Sport i rekreacija 
 
463-  5.000,00 transfer na karate klub ,,Student,, Bitola 
464- 20.000,00 (10.000,00 isplateno na u~enik za postignati uspesi vo fudbal, 10.000,00 
isplateno na talentiran u~enik po biologija i hemija.) 
 

6. Извештај за користењето на финансиските средства од тековните резерви 

      Од тековните резерви во 2020 година конто 413 –  реализација  90.000,00. 
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Бр. 17- 251/12                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                   Претседател, 
Демир Хисар                                      Благоја Станојоски с.р. 
       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за усвојување на Предлог план за запишување на ученици во прва 

година во СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2021/2022 година 

 

1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на Предлог план за запишување на ученици во прва 
година во СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2021/2022 година  донесена  на 
49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/10                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

            Soglasno  ~len 22 stav 8 i ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br.05/02),~len 42 stav (1)  od Zakonot za sredno 
obrazovanie  (Sl. vesnik na  RM  br. broj 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003 ,67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,81 /2008, 
92/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11 ,51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 4120/14, 
116/2014, 135/2014, 10/15, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18) ) i ~len  
43 to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir Hisar (Sl. glasnik na op{tina Demir 
Hisar br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednica odr`ana na den  12.03.2021  godina donese  
 

 
ODLUKA  

Za usvojuvawe na Predlog plan za zapi[uvawe na u~enici vo prva godina vo 
SOU,,Krste P.Misirkov,,Demir Hisar za u~ebna 2021/2022 godina. 

        
  
            1. Se usvojuva Predlog Planot za zapi[uvawe na u~enici vo prva godina vo 
SOU,,Krste P.Misirkov,,Demir Hisar za u~ebna 2021/2022 godina.  
 
 2.Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ]e se objavi vo 
Slu`ben glasnik na op[tina Demir Hisar.   
 

 
O B R A Z L O @ E N I E     

         
                 Vrz osnova na dostaveniot dopis od Ministerstvoto za obrazovanie i nauka 
broj 13-4261/1 od 05.03.2021 godina a soglasno ~len 42 stav (1) od Zakonot za sredno 
obrazovanie, Sovetot odlu~i da  donese Odluka za usvojuvawe na Predlog planot za 
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zapi[uvawe na u~enici vo prva godina vo SOU,,Krste P.Misirkov,,Demir Hisar za 
u~ebna 2021/2022 godina. 

 
 
                                                

Бр. 17- 251/13                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                     Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршна сметка на Јавно Претпријатие  ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар за 2020 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Завршна сметка на Јавно Претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС  Демир Хисар за 2020 година  донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/11                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 49 та седница одржана на 12.03.2021 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Завршна сметка на Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2020 

година 

 

1.Се усвојува Завршната сметка на  Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар за 2020 

година донесена од Управен одбор на Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар со 
Одлука бр.01-11/2 од 02.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до 
Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар.  
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Бр. 17- 251/14                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                     Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 
       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар за 2020 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар за  2020 година  донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/12                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на 49 та седница одржана на 12.03.2021 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Годишна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2020 година 

 

1.Се усвојува Годишната сметка на  ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 2020 година донесена 

од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар со Одлука бр.0202-72/3 од 26.02.2021 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17- 251/15                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                     Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за давање на согласност за менување на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на Општина Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање на согласност за менување на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на Општина  Демир Хисар  донесена  на 49-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/13                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 и став 11 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на Република Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018, 

198/18, и Службен весник на РСМ 143/2019, 14/2020“), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 12.03.2021 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на Годишниот план за вработување за 2021 година на 
Општина Демир Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар дава Согласност за менување на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на Општина Демир Хисар со архивски број 13-702/1 од07.08.2020 
година, за кој Министерството за информатичко општество и администрација има дадено 
позитивно мислење со архивски број 12/6-2981/2 од 15.09.2020 година. 

Член 2 

 Годишниот план од член 1 се става вон сила и се менува со Годишниот план за 
вработување за 2021 година на Општина Демир Хисар со архивски број 13-

252/1од05.03.2021година, изготвен од страна на Градоначалникот на Општина Демир Хисар, 
кој влегува во сила со денот на давањето на позитивно мислење од страна на Министерството 
за информатичко опшество и администрација. 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: Образец за годишен план за вработување и BalancER – 

calculator кои се пропишани од страна на Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно мислење. 
 

 

Бр. 17- 251/15                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                        Претседател, 
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Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 
               
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за давање на согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за давање на согласност на Годишниот план за вработување за 2021 
година на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар  донесен  на 49-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/14                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Согласно  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), 
како и член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Сл. весник на РМ 
бр. 27/14, 199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19)Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на ден 12.03.2021 година донесе 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот план за вработување за 2021 година на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, dava Soglasnost na Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  br.0204-283/1 od 22.09.2020 

godina. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Бр. 17- 251/17                                         Совет на Општина Демир Хисар 
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12.03.2021 година                  Претседател, 
Демир Хисар                                      Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за давање на согласност на Годишниот план за вработување за 

2021 година на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

1.Го објавувам Заклучокот за давање на согласност на Годишниот план за вработување за 2021 
година на Дом на култура „Илинден“  Демир Хисар  донесен  на 49-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/15                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Согласно  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), 
како и член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Сл. весник на РМ 
бр. 27/14, 199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19),Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на ден 12.03.2021 година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот план за вработување за 2021 година на  

ОУ Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, dava Soglasnost na Годишниот план за 
вработување за 2021 година на УО Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар br.01-20/1 od 

05.03.2021 godina. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Бр. 17- 251/18                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                      Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Извештај за остварено право на паричен 
надомест за новородено дете во 2020 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај за остварено право на паричен надомест 
за новородено дете во 2020 година  донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 286/16                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено право на паричен надомест за новородено дете во 
2020 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварено право на паричен надомест за новородено дете во 2020 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17- 251/19                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
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за објавување на Заклучок усвојување на Извештај за остварено право на паричен 
надомест за склучен брак во 2020 година 

 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај за остварено право на паричен надомест 
за склучен брак во 2020 година  донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/17                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19)Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено право на паричен надомест за склучен брак во 
2020 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварено право на паричен надомест за склучен брак во 2020 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
  

Бр. 17- 251/20                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                           Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Извештај за реализација на Годишна Програма 
за контрола на популација на бездомни кучиња на територијата на Општина Демир 

Хисар за 2020 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Годишна Програма за 
контрола на популација на бездомни кучиња на територијата на Општина Демир Хисар за 2020 
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година, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/18                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на Општина Демир 
Хисар на седница одржана на  12.03.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за реализација на Годишна Програма за контрола на 
популација на бездомни кучиња на територијата на Општина Демир Хисар за 2020 

година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Годишна Програма за  контрола на популација на 
бездомни кучиња на територијата на Општина Демир Хисар за 2020 година бр.14-228/1 од 
02.03.2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 251/21                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                   Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Извештај за работа за 2020 година на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа за 2020 година на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 286/19                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на 49 та седница одржана на 12.03.2021 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2020 година 

 

 

1.Се усвојува Извештајот за работа на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 2020 година донесен 
од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар со Одлука бр.0202-42/3 од 29.01.2021 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17- 251/22                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Годишен Извештај за извршени работи на 
одржување на јавна чистота во општина Демир Хисар  за 2020 година на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишен Извештај за извршени работи на 
одржување на јавна чистота во општина Демир Хисар за 2020 година на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 286/20                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на 49 та седница  одржана на 12.03.2021 година донесе 

 

  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за извршени работи на одржување на јавна чистота во 
Општина Демир Хисар за 2020 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за извршените работи на одржување на Јавна чистота во 
Општина Демир Хисар за 2020 година донесен од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар со Одлука бр.0202-42/4 од 29.01.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17- 251/23                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                        Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Програмски извештај за работа на Домот на 
културата „Илинден“  Демир Хисар за 2020 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Програмски извештај за работа на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 12.03.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/21                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 
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Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) Советот 
на Општина Демир Хисар на 49 та седница одржана на 12.03.2019 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програмски извештај за работа на Домот на културата „Илинден“  Демир 
Хисар за 2020 година  

 

1. Се усвојува Програмскиот извештај за работа на Домот на културата „Илинден“ од Демир 
Хисар за 2020 година  donesen со Одлука на  UO na Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 
br.01-70/1 od 31.12.2020 godina. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17- 251/24                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                       Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и спецификација на трошоците за плати и 

комунални услуги по месеци од блок-дотацијата за 2020 година на Домот на културата 
„Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и спецификација на трошоците за плати и 
комунални услуги по месеци од блок-дотацијата за 2020 година на Домот на културата 
„Илинден“ Демир Хисар, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 286/22                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) Советот 
на Општина Демир Хисар на 49 та седница одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

За усвојување на Годишен извештај за реализација и преглед на исплатени средства по 
проекти и намени, како и спецификација на трошоците за плати и комунални услуги по 

месеци од блок-дотацијата за 2020 година на Домот на културата „Илинден“ Демир 
Хисар 

 

 

1. Се усвојува  Годишниот извештај за реализација и преглед на исплатени средства по проекти 
и намени, како и спецификација на трошоците за плати и комунални услуги по месеци од блок-

дотацијата за 2020 година на Домот на културата „Илинден“ Демир Хисар  donesen со Одлука 
od UO na Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар br.01-71/1 od 31.12.2020 godina. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар.  
 

 

 

Бр. 17- 251/25                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                    Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на План за работа на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар за 2021 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на План за работа на  Домот на културата „Илинден“ 
Демир Хисар за 2021 година, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 12.03.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/23                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) Советот 
на Општина Демир Хисар на 49 та  седница одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на План за работа на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2021 

година 

 

1. Се усвојува Планот за работа на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за  2021 година 
donesen Одлука на UO na Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар br.01-72/1 od 31.12.2020 
godina. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува до Архива на Општина Демир Хисар и до Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17- 251/26                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                    Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок усвојување на Извештај за работа на Полициска станица од 
општа надлежност Демир Хисар  за   2020 година  

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Полициска станица од 
општа надлежност Демир Хисар за 2020 година, донесен  на 49-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/24                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар 
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/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 26.07.2018 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за работа на Полициска станица од општа надлежност Демир 
Хисар  за   2020 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на Полициската станица од општа надлежност Демир 
Хисар за 2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17- 251/27                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                      Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение зa именување na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк od 
Lokalnata samouprava 

 

 

1.Го објавувам Решението за именување на член во Училишен одбор претставник од 
Локалната самоуправа во ООУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар, донесено  на 49-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/25                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/,  
член 106 став 2,  ~len 176 od Zakonot za osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na RM" 
br.161/2019 / Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 12.03.2021 
godina, donese 
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R E  [ E N I E 

Za именување na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк od Lokalnata samouprava 
 
 1.Со ова Решение се имeнува Менче Наловска од с.Слепче за ~len vo U~ili{niot 
odbor na OOU "Гоце Делчев“  Demir Hisar kako pretstavniк od Lokalnata samouprava.  
 

 2. ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар достави известување бр.02-379/5 од 26.11.2020 до 
Советот на општина  дека на членот Боро Трајановски именуван за член на УО претставник на 
Локалната самоуправа со Решение бр.17-833/15 од 07.11.2017 од Советот на општина Демир 
Хисар, му престанува мандатот од три години согласно член 106 од Законот за основно 
образование (Службен весник бр.161 од 05.08.2019 година).  

 

3.Re{enieto vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 D-no: 
  -OOU ,,Гоце Делчев,,  Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvanitе 

 

 

 
Бр. 17- 251/28                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение зa именување na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк od 
Lokalnata samouprava 

 

1.Го објавувам Решението за именување на член во Училишен одбор претставник од 
Локалната самоуправа во ООУ „Браќа Миладиновци“  с.Жван општина Демир Хисар, донесено  

на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 286/26                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/,  
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член 106 став 2,  ~len 176 od Zakonot za osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na RM" 
br.161/2019 / Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 12.03.2021 
godina, donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za именување na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк od Lokalnata samouprava 

 
 1.Со ова Решение се имeнува Звонко Стојковски од с.Жван за ~len vo U~ili{niot 
odbor na OOU "Bra}a Miladinovci,, s.@van Op{tina Demir Hisar kako pretstavniк 
od Lokalnata samouprava.  
 

 2. ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар достави известување 
бр.02-232/1 од 04.12.2020 до Советот на општина  дека на членот Звонко Стојковски именуван 
за член на УО претставник на Локалната самоуправа со Решение бр.17-833/16 од 07.11.2017 од 
Советот на општина Демир Хисар, му престанува мандатот од три години согласно член 106 од 
Законот за основно образование (Службен весник бр.161 од 05.08.2019 година).  

 

3.Re{enieto vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 D-no: 
  -OOU ,,Bra}a Miladinovci,, s.@van Op{tina Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvaniте 

 

 

 
Бр. 17- 251/29                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                      Претседател, 
Демир Хисар                                    Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение зa именување na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк od 
Lokalnata samouprava 

 

1.Го објавувам Решението за именување на член во Училишен одбор претставник од 
Локалната самоуправа во ООУ „Даме Груев“  с.Смилево општина Демир Хисар, донесено  на 
49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 286/27                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/,  
член 106 став 2,  ~len 176 od Zakonot za osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na RM" 
br.161/2019 / Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 12.03.2021 
godina, donese 

R E  [ E N I E 
Za именување na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк od Lokalnata samouprava 

 
 1.Со ова Решение се имeнува Узеир Шерифовски од с.Обедник за ~len vo 
U~ili{niot odbor na OOU "Даме Груев,, с. Смилево Op{tina Demir Hisar kako 
pretstavniк od Lokalnata samouprava.  
 

 2. ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар достави известување бр.03-

113/4 од 15.12.2020 до Советот на општина  дека на членот Узеир Шерифовски именуван за 
член на УО претставник на Локалната самоуправа со Решение бр.17-833/17 од 07.11.2017 од 
Советот на општина Демир Хисар, му престанува мандатот од три години согласно член 106 од 
Законот за основно образование (Службен весник бр.161 од 05.08.2019 година).  

 

3.Re{enieto vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 D-no: 
  -OOU ,,Даме Груев,, s.Смилево Op{tina Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvaniте 

 

 
Бр. 17- 251/30                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                         Претседател, 
Демир Хисар                                     Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение зa разрешување и именување на член на Училишен одбор на 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување и именување на член на Училишен одбор на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар, донесено  на 49-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 12.03.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/28                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член88 став 5 од Закон за средно образование бр. 44/1995, 24/1996, 
34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 

127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/2020), а во врска со член 43 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 12.03.2021  година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Училишен одбор на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар 

 

1.Со ова Решение се разрешува Валентина Најдовска од с.Кутретино од член на 
Училишен одбор на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар именувана со решение 
бр.17-833/14 од 07.11.20217 година. 

 

2.За член на  Училишен одбор на СОУ Крсте П. Мисирков Демир Хисар се именува  
            Кристина Стојановска од Демир Хисар 

 

3.  Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

Образложение 
Со допис бр.17-214/1 од 26.02.2021 година  Претседателот на Училишниот одбор на 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар го извести Советот на општина Демир Хисар 
дека членот Валентина Најдовска неоправдано отсуствувала повеќе од три седници 
едноподруго на Училишниот одбор со што се исполнети условите од член 85 од 
Статутот на општина Демир Хисар за нејзино отповикување.  
Согласно горенаведеното се одлучи како во диспозитивот на решението.  

 

 D-no: 
  -СOU ,,Крсте П. Мисирков“ Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvaniте 

 

 
Бр. 17- 251/31                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                         Претседател, 
Демир Хисар                                     Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение зa именување на  член во Upravniot odbor na 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр 4 од    18.03.2021 година       

 

41 

 

 JKP"Komunalec" Demir Hisar 

 
 

 

 

 

1.Го објавувам Решението за именување на член во Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар, донесено  на 49-та седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 12.03.2021 

година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 286/29                                                                         Општина Демир Хисар 

18.03.2021  година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/, a vo vrska so ~len 47 i 
член 50 od Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 12.03.2021 godina, donese 

 

 
R E [ E N I E 

За именување на  член во Upravniot odbor na 
 JKP"Komunalec" Demir Hisar 

 

1. За член  во Управен одбор во ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар се именува  
 

Славчо Петровски од с.Сопотница 

 

2. Решението влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 

 

 3. Po eden primerok od Re{enieto da se dostavi do arhivata na Sovetot на 
општина Демир Хисар,  JKP"Komunalec" и  imenuvaniот.   
 

 

 

Бр. 17- 251/32                                         Совет на Општина Демир Хисар 

12.03.2021 година                         Претседател, 
Демир Хисар                                     Благоја Станојоски с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

С О П Ш Т Е Н И Е 
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